
Application mobileSite internet : 
synchro.grandchambery.fr

ALLO Synchro
04 79 68 73 73
Du lundi au samedi de 8h à 19h

Agence multimodale Synchro / SNCF
249 Place de la Gare, 73 000 Chambéry
Du lundi au vendredi de 9h à 17h15
Le samedi de 9h à 16h15

Retrouvez
Synchro Mobilités
sur les réseaux
sociaux

AUCUN BUS
NE CIRCULE
LE 1er MAI

Vacances scolaires 2025-2026

NOËL
du 22 décembre 2025
au 4 janvier 2026

HIVER
du 9 février au
22 février 2026

TOUSSAINT 
du 20 octobre au 
2 novembre 2025

PRINTEMPS
du 6 avril au
19 avril 2026

ÉTÉ
à partir
du 6 juillet 2026
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TECHNOLAC / PLAGE
UNIVERSITÉ JACOB

Horaires valables du 20 octobre 2025 au 6 juillet 2026

A



Direction UNIVERSITÉ JACOB

ATTENTION : En raison de la fermeture du campus Technolac, à partir de 23h, les bus de la ligne Chrono A ne 
desservent pas les arrêts "Université Bourget", "INES Sud" et "Roselend" les jeudis, vendredis et samedis soirs. 
Par conséquent, ces arrêts sont reportés à l'arrêt "Technolac". 
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Horaires valables du 20 octobre 2025 au 6 juillet 2026

PLAGE UNIVERSITÉ JACOB

ATTENTION : En raison de la fermeture du campus Technolac, à partir de 23h, les bus de la ligne Chrono A ne 
desservent pas les arrêts "Université Bourget", "INES Sud" et "Roselend" les jeudis, vendredis et samedis soirs. 
Par conséquent, ces arrêts sont reportés à l'arrêt "Technolac". 

PLAGE 08:47 ..... ..... 09:15 ..... ..... 10:00 ..... ..... 10:45 ..... ..... ..... 11:30 ..... ..... 11:53 ..... ..... 12:17 ..... .....

TECHNOLAC 08:54 09:00 09:10 09:22 09:37 09:53 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:30 11:37 11:44 11:53 12:00 12:08 12:16 12:24 12:32 12:40

LANDIERS SUD 09:05 09:11 09:21 09:33 09:48 10:04 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:41 11:48 11:55 12:04 12:11 12:19 12:27 12:35 12:43 12:51

CHAMNORD REVARD 09:06 09:12 09:22 09:34 09:49 10:05 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:42 11:49 11:56 12:05 12:12 12:20 12:28 12:36 12:44 12:52

GARE 09:15 09:21 09:31 09:43 09:58 10:14 10:28 10:43 10:58 11:13 11:28 11:43 11:51 11:58 12:05 12:14 12:21 12:29 12:37 12:45 12:53 13:01

HALLES 09:17 09:23 09:33 09:45 10:00 10:16 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 11:53 12:00 12:07 12:16 12:23 12:31 12:39 12:47 12:55 13:03

HÔPITAL MACHE 09:21 09:27 09:37 09:49 10:04 10:20 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49 11:57 12:04 12:11 12:20 12:27 12:34 12:42 12:50 12:58 13:06

UNIVERSITE JACOB 09:27 09:33 09:43 09:55 10:10 10:26 10:40 10:55 11:10 11:25 11:41 11:56 12:04 12:11 12:18 12:27 12:34 12:40 12:48 12:56 13:04 13:12

EXP
PLAGE 12:41 ..... ..... 13:05 ..... ..... 13:29 ..... ..... 14:15 ..... ..... 15:00 ..... ..... 15:47 ..... ..... 16:07 ..... ..... .....

TECHNOLAC 12:48 12:56 13:04 13:12 13:20 13:28 13:36 13:51 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:54 16:02 16:08 16:14 16:20 16:20 16:26

LANDIERS SUD 12:59 13:07 13:15 13:23 13:31 13:39 13:47 14:02 14:18 14:33 14:48 15:03 15:19 15:34 15:49 16:06 16:14 16:20 16:26 16:32 ..... 16:39

CHAMNORD REVARD 13:00 13:08 13:16 13:24 13:32 13:40 13:48 14:03 14:19 14:34 14:49 15:04 15:20 15:35 15:50 16:07 16:15 16:21 16:27 16:33 ..... 16:40

GARE 13:09 13:17 13:25 13:33 13:41 13:49 13:57 14:13 14:29 14:44 14:59 15:15 15:31 15:46 16:01 16:18 16:26 16:32 16:38 16:44 16:39 16:51

HALLES 13:11 13:19 13:27 13:35 13:43 13:51 13:59 14:15 14:31 14:46 15:01 15:17 15:33 15:48 16:03 16:20 16:28 16:35 16:41 16:47 ..... 16:54

HÔPITAL MACHE 13:14 13:22 13:30 13:38 13:46 13:54 14:02 14:19 14:35 14:50 15:05 15:21 15:37 15:52 16:07 16:24 16:32 16:39 16:45 16:51 ..... 16:58

UNIVERSITE JACOB 13:20 13:28 13:36 13:44 13:52 14:00 14:08 14:25 14:41 14:56 15:11 15:27 15:43 15:58 16:13 16:31 16:39 16:46 16:52 16:58 ..... 17:05

EXP EXP EXP
PLAGE 16:25 ..... ..... ..... 16:43 ..... ..... ..... 17:01 ..... ..... ..... 17:25 ..... ..... 17:43 ..... ..... ..... ..... 18:08 .....

TECHNOLAC 16:32 16:38 16:44 16:47 16:50 16:56 17:02 17:06 17:08 17:14 17:20 17:26 17:32 17:38 17:44 17:50 17:56 17:59 18:02 18:08 18:15 18:21

LANDIERS SUD 16:46 16:52 16:58 ..... 17:04 17:10 17:16 ..... 17:22 17:28 17:34 17:40 17:46 17:52 17:58 18:04 18:10 ..... 18:16 18:22 18:29 18:34

CHAMNORD REVARD 16:47 16:53 16:59 ..... 17:05 17:11 17:17 ..... 17:23 17:29 17:35 17:41 17:47 17:53 17:59 18:05 18:11 ..... 18:17 18:23 18:30 18:35

GARE 16:58 17:04 17:10 17:09 17:16 17:22 17:28 17:28 17:34 17:40 17:46 17:52 17:58 18:04 18:10 18:16 18:22 18:21 18:28 18:34 18:40 18:45

HALLES 17:01 17:07 17:13 ..... 17:19 17:25 17:31 ..... 17:37 17:43 17:49 17:55 18:01 18:07 18:13 18:19 18:25 ..... 18:31 18:36 18:42 18:47

HÔPITAL MACHE 17:05 17:11 17:17 ..... 17:23 17:29 17:35 ..... 17:41 17:47 17:53 17:59 18:05 18:11 18:17 18:23 18:29 ..... 18:34 18:39 18:45 18:50

UNIVERSITE JACOB 17:12 17:18 17:24 ..... 17:30 17:36 17:42 ..... 17:48 17:54 18:00 18:06 18:12 18:18 18:24 18:30 18:36 ..... 18:40 18:45 18:51 18:56

PLAGE 05:15 06:00 06:40 ..... 07:00 ..... ..... 07:17 ..... ..... 07:35 ..... ..... 07:54 ..... ..... 08:11 ..... ..... 08:29 ..... .....

TECHNOLAC 05:22 06:07 06:47 07:00 07:07 07:12 07:18 07:24 07:30 07:36 07:42 07:48 07:54 08:01 08:06 08:12 08:18 08:24 08:30 08:36 08:42 08:48

LANDIERS SUD 05:32 06:17 06:57 07:11 07:18 07:23 07:29 07:35 07:41 07:47 07:53 07:59 08:05 08:12 08:17 08:23 08:29 08:35 08:41 08:47 08:53 08:59

CHAMNORD REVARD 05:33 06:18 06:58 07:12 07:19 07:24 07:30 07:36 07:42 07:48 07:54 08:00 08:06 08:13 08:18 08:24 08:30 08:36 08:42 08:48 08:54 09:00

GARE 05:41 06:26 07:06 07:21 07:28 07:33 07:39 07:45 07:51 07:57 08:03 08:09 08:15 08:22 08:27 08:33 08:39 08:45 08:51 08:57 09:03 09:09

HALLES 05:43 06:28 07:08 07:24 07:31 07:36 07:42 07:48 07:54 08:00 08:06 08:12 08:18 08:25 08:30 08:36 08:42 08:47 08:53 08:59 09:05 09:11

HÔPITAL MACHE 05:45 06:30 07:12 07:27 07:34 07:39 07:45 07:51 07:57 08:03 08:09 08:15 08:21 08:28 08:33 08:39 08:45 08:51 08:57 09:03 09:09 09:15

UNIVERSITE JACOB 05:50 06:35 07:18 07:33 07:40 07:45 07:51 07:57 08:03 08:09 08:15 08:21 08:27 08:34 08:39 08:45 08:51 08:57 09:03 09:09 09:15 09:21

Du Lundi au Vendredi en période scolaire

Du Lundi au Vendredi en vacances scolaires

Le Samedi toute l'année

Les Dimanches et jours fériés

A
PLAGE ..... ..... ..... 18:53 ..... ..... 19:52 20:25 21:00 ..... .....

TECHNOLAC 18:27 18:33 18:45 19:00 19:15 19:30 19:59 20:32 21:07 22:20 23:30

LANDIERS SUD 18:40 18:45 18:57 19:12 19:27 19:41 20:10 20:42 21:17 22:30 23:40

CHAMNORD REVARD 18:41 18:46 18:58 19:13 19:28 19:42 20:11 20:43 21:18 22:31 23:41

GARE 18:51 18:56 19:08 19:23 19:38 19:51 20:20 20:51 21:26 22:39 23:49

HALLES 18:53 18:58 19:10 19:25 19:40 19:53 20:22 20:53 21:28 22:41 23:51

HÔPITAL MACHE 18:56 19:01 19:13 19:28 19:43 19:56 20:25 20:56 21:31 22:44 23:54

UNIVERSITE JACOB 19:02 19:07 19:19 19:34 19:48 20:01 20:30 21:01 21:36 22:49 23:59

EXP : Express Technolac A : Circule uniquement les jeudi et vendredi

A : Circule uniquement les jeudi et vendredi

PLAGE 05:10 05:35 06:06 06:36 ..... 06:52 ..... ..... 07:18 ..... ..... 07:42 ..... ..... 08:06 ..... ..... 08:31 ..... ..... 09:00 09:15

TECHNOLAC 05:17 05:42 06:13 06:43 06:52 06:59 07:09 07:16 07:25 07:32 07:40 07:49 07:56 08:07 08:13 08:20 08:31 08:38 08:46 08:54 09:07 09:22

LANDIERS SUD 05:27 05:52 06:23 06:53 07:02 07:09 07:20 07:27 07:36 07:43 07:51 08:00 08:07 08:18 08:24 08:31 08:42 08:49 08:57 09:05 09:18 09:33

CHAMNORD REVARD 05:28 05:53 06:24 06:54 07:03 07:10 07:21 07:28 07:37 07:44 07:52 08:01 08:08 08:19 08:25 08:32 08:43 08:50 08:58 09:06 09:19 09:34

GARE 05:36 06:01 06:32 07:02 07:12 07:19 07:30 07:37 07:46 07:53 08:01 08:10 08:17 08:28 08:34 08:41 08:52 08:59 09:07 09:15 09:28 09:43

HALLES 05:38 06:03 06:34 07:04 07:14 07:22 07:33 07:40 07:49 07:56 08:04 08:13 08:20 08:31 08:37 08:44 08:54 09:01 09:09 09:17 09:30 09:45

HÔPITAL MACHE 05:40 06:05 06:36 07:08 07:18 07:25 07:36 07:43 07:52 07:59 08:07 08:16 08:23 08:34 08:40 08:47 08:58 09:05 09:13 09:21 09:34 09:49

UNIVERSITE JACOB 05:45 06:10 06:41 07:14 07:24 07:31 07:42 07:49 07:58 08:05 08:13 08:22 08:29 08:40 08:46 08:53 09:04 09:11 09:19 09:27 09:40 09:55

PLAGE 05:10 05:50 06:30 ..... ..... 07:23 ..... ..... 08:08 ..... ..... 08:53 ..... ..... 09:38 ..... ..... 10:23 ..... ..... 11:08 .....

TECHNOLAC 05:17 05:57 06:37 ..... ..... 07:30 ..... ..... 08:15 ..... ..... 09:00 ..... ..... 09:45 ..... ..... 10:30 ..... ..... 11:15 .....

LANDIERS SUD 05:27 06:07 06:47 07:05 07:25 07:40 07:55 08:10 08:25 08:40 08:55 09:10 09:25 09:40 09:55 10:10 10:26 10:40 10:56 11:11 11:25 11:41

CHAMNORD REVARD 05:28 06:08 06:48 07:06 07:26 07:41 07:56 08:11 08:26 08:41 08:56 09:11 09:26 09:41 09:56 10:11 10:27 10:41 10:57 11:12 11:26 11:42

GARE 05:35 06:15 06:55 07:13 07:33 07:48 08:03 08:18 08:33 08:49 09:04 09:19 09:34 09:50 10:05 10:20 10:36 10:50 11:06 11:21 11:35 11:51

HALLES 05:37 06:17 06:57 07:15 07:35 07:50 08:05 08:20 08:35 08:51 09:06 09:21 09:36 09:52 10:07 10:22 10:38 10:52 11:08 11:23 11:37 11:53

HÔPITAL MACHE 05:39 06:19 06:59 07:18 07:38 07:53 08:08 08:23 08:38 08:54 09:09 09:24 09:39 09:55 10:10 10:25 10:41 10:55 11:12 11:27 11:41 11:57

UNIVERSITE JACOB 05:43 06:23 07:03 07:22 07:42 07:57 08:12 08:27 08:42 08:58 09:13 09:28 09:43 10:00 10:15 10:30 10:46 11:00 11:17 11:32 11:46 12:02

PLAGE ..... ..... 10:00 ..... ..... 10:45 ..... ..... ..... 11:30 ..... ..... 11:53 ..... ..... 12:17 ..... ..... 12:41 ..... ..... 13:05

TECHNOLAC 09:39 09:55 10:07 10:24 10:39 10:52 11:09 11:23 11:30 11:37 11:44 11:54 12:00 12:07 12:15 12:24 12:33 12:41 12:48 12:57 13:05 13:12

LANDIERS SUD 09:50 10:06 10:18 10:35 10:50 11:03 11:20 11:34 11:41 11:48 11:55 12:05 12:11 12:18 12:26 12:35 12:44 12:52 12:59 13:08 13:16 13:23

CHAMNORD REVARD 09:51 10:07 10:19 10:36 10:51 11:04 11:21 11:35 11:42 11:49 11:56 12:06 12:12 12:19 12:27 12:36 12:45 12:53 13:00 13:09 13:17 13:24

GARE 10:00 10:16 10:28 10:45 11:00 11:13 11:30 11:44 11:51 11:58 12:05 12:15 12:21 12:28 12:36 12:45 12:54 13:02 13:09 13:18 13:26 13:33

HALLES 10:02 10:18 10:30 10:47 11:02 11:15 11:32 11:46 11:53 12:00 12:07 12:17 12:23 12:30 12:38 12:47 12:56 13:04 13:11 13:20 13:28 13:35

HÔPITAL MACHE 10:06 10:22 10:34 10:51 11:06 11:19 11:36 11:50 11:57 12:04 12:11 12:21 12:27 12:33 12:41 12:50 12:59 13:07 13:14 13:23 13:31 13:38

UNIVERSITE JACOB 10:12 10:28 10:40 10:57 11:12 11:25 11:43 11:57 12:04 12:11 12:18 12:28 12:34 12:39 12:47 12:56 13:05 13:13 13:20 13:29 13:37 13:44

PLAGE ..... 11:53 ..... ..... 12:38 ..... ..... 13:23 ..... ..... 14:04 ..... ..... 14:44 ..... ..... 15:21 ..... ..... 15:56 ..... .....

TECHNOLAC ..... 12:00 ..... ..... 12:45 ..... ..... 13:30 ..... ..... 14:11 ..... ..... 14:51 ..... ..... 15:28 ..... ..... 16:03 ..... .....

LANDIERS SUD 11:56 12:10 12:26 12:41 12:55 13:11 13:25 13:40 13:55 14:10 14:21 14:39 14:51 15:01 15:16 15:27 15:38 15:51 16:03 16:13 16:26 16:38

CHAMNORD REVARD 11:57 12:11 12:27 12:42 12:56 13:12 13:26 13:41 13:56 14:11 14:22 14:40 14:52 15:02 15:17 15:28 15:39 15:52 16:04 16:14 16:27 16:39

GARE 12:06 12:20 12:36 12:51 13:05 13:21 13:35 13:50 14:05 14:20 14:31 14:49 15:01 15:12 15:27 15:38 15:49 16:02 16:14 16:24 16:37 16:49

HALLES 12:08 12:22 12:38 12:53 13:07 13:23 13:37 13:52 14:07 14:22 14:33 14:51 15:03 15:14 15:29 15:40 15:51 16:04 16:16 16:26 16:39 16:51

HÔPITAL MACHE 12:12 12:26 12:42 12:57 13:10 13:26 13:40 13:55 14:11 14:26 14:37 14:55 15:07 15:18 15:33 15:44 15:55 16:08 16:20 16:30 16:43 16:55

UNIVERSITE JACOB 12:17 12:31 12:47 13:02 13:15 13:31 13:45 14:00 14:16 14:31 14:42 15:00 15:12 15:23 15:38 15:49 16:00 16:13 16:25 16:35 16:48 17:00

PLAGE ..... ..... 13:29 ..... ..... 14:13 ..... ..... 15:00 ..... ..... 15:50 ..... ..... 16:13 ..... ..... 16:35 ..... ..... 17:01 .....

TECHNOLAC 13:21 13:29 13:36 13:52 14:06 14:20 14:36 14:52 15:07 15:22 15:38 15:57 16:05 16:13 16:20 16:28 16:36 16:42 16:52 17:00 17:08 17:16

LANDIERS SUD 13:32 13:40 13:47 14:03 14:17 14:31 14:47 15:03 15:19 15:34 15:50 16:09 16:17 16:25 16:32 16:41 16:50 16:56 17:06 17:14 17:22 17:30

CHAMNORD REVARD 13:33 13:41 13:48 14:04 14:18 14:32 14:48 15:04 15:20 15:35 15:51 16:10 16:18 16:26 16:33 16:42 16:51 16:57 17:07 17:15 17:23 17:31

GARE 13:42 13:50 13:57 14:14 14:28 14:42 14:58 15:15 15:31 15:46 16:02 16:21 16:29 16:37 16:44 16:53 17:02 17:08 17:18 17:26 17:34 17:42

HALLES 13:44 13:52 13:59 14:16 14:30 14:44 15:00 15:17 15:33 15:48 16:04 16:23 16:31 16:40 16:47 16:56 17:05 17:11 17:21 17:29 17:37 17:45

HÔPITAL MACHE 13:47 13:55 14:02 14:20 14:34 14:48 15:04 15:21 15:37 15:52 16:08 16:27 16:35 16:44 16:51 17:00 17:09 17:15 17:25 17:33 17:41 17:49

UNIVERSITE JACOB 13:53 14:01 14:08 14:26 14:40 14:54 15:10 15:27 15:43 15:58 16:14 16:34 16:42 16:51 16:58 17:07 17:16 17:22 17:32 17:40 17:48 17:56

PLAGE 16:32 ..... ..... 17:08 ..... ..... 17:44 ..... ..... 18:19 ..... ..... 18:55 ..... 19:29 ..... 20:19 ..... 21:03 ..... .....

TECHNOLAC 16:39 ..... ..... 17:15 ..... ..... 17:51 ..... ..... 18:26 ..... ..... 19:02 ..... 19:36 ..... 20:26 ..... 21:10 22:20 23:30

LANDIERS SUD 16:49 17:02 17:14 17:25 17:38 17:50 18:01 18:14 18:26 18:36 18:50 19:00 19:12 19:25 19:46 20:15 20:36 21:03 21:20 22:30 23:40

CHAMNORD REVARD 16:50 17:03 17:15 17:26 17:39 17:51 18:02 18:15 18:27 18:37 18:51 19:01 19:13 19:26 19:47 20:16 20:37 21:04 21:21 22:31 23:41

GARE 17:00 17:13 17:25 17:36 17:49 18:01 18:12 18:25 18:37 18:46 19:00 19:10 19:22 19:35 19:56 20:25 20:46 21:13 21:30 22:40 23:50

HALLES 17:02 17:15 17:27 17:38 17:51 18:03 18:14 18:27 18:39 18:48 19:02 19:12 19:24 19:37 19:58 20:27 20:48 21:15 21:32 22:42 23:52

HÔPITAL MACHE 17:06 17:19 17:31 17:42 17:55 18:07 18:18 18:31 18:42 18:51 19:05 19:15 19:27 19:40 20:01 20:30 20:51 21:18 21:35 22:45 23:55

UNIVERSITE JACOB 17:11 17:24 17:36 17:47 18:00 18:12 18:23 18:36 18:47 18:56 19:10 19:20 19:32 19:44 20:05 20:34 20:55 21:22 21:39 22:49 23:59

A
PLAGE ..... 17:26 ..... ..... 17:53 ..... ..... ..... ..... 18:40 ..... ..... ..... 19:52 20:20 20:50 ..... ..... ..... .....

TECHNOLAC 17:26 17:33 17:42 17:50 18:00 18:08 18:16 18:24 18:34 18:47 19:00 19:19 19:32 19:59 20:27 20:57 21:25 21:55 22:25 23:25

LANDIERS SUD 17:40 17:47 17:56 18:04 18:14 18:22 18:30 18:37 18:46 18:59 19:12 19:31 19:43 20:10 20:37 21:07 21:35 22:05 22:35 23:35

CHAMNORD REVARD 17:41 17:48 17:57 18:05 18:15 18:23 18:31 18:38 18:47 19:00 19:13 19:32 19:44 20:11 20:38 21:08 21:36 22:06 22:36 23:36

GARE 17:52 17:59 18:08 18:16 18:26 18:34 18:41 18:48 18:57 19:10 19:23 19:41 19:53 20:20 20:46 21:16 21:44 22:14 22:44 23:44

HALLES 17:55 18:02 18:11 18:19 18:29 18:36 18:43 18:50 18:59 19:12 19:25 19:43 19:55 20:22 20:48 21:18 21:46 22:16 22:46 23:46

HÔPITAL MACHE 17:59 18:06 18:15 18:23 18:33 18:39 18:46 18:53 19:02 19:15 19:28 19:46 19:58 20:25 20:51 21:21 21:49 22:19 22:49 23:49

UNIVERSITE JACOB 18:06 18:13 18:22 18:30 18:39 18:45 18:52 18:59 19:08 19:21 19:34 19:51 20:03 20:30 20:56 21:26 21:54 22:24 22:54 23:54

PLAGE 08:30 09:05 09:40 10:15 10:50 11:25 12:00 12:35 13:10 13:45 14:20 14:55 15:30 16:05 16:40 17:15 17:55 18:35 19:10 19:45

TECHNOLAC 08:37 09:12 09:47 10:22 10:57 11:32 12:07 12:42 13:17 13:52 14:27 15:02 15:37 16:12 16:47 17:22 18:02 18:42 19:17 19:52

LANDIERS SUD 08:47 09:22 09:57 10:32 11:07 11:42 12:17 12:52 13:27 14:02 14:37 15:12 15:47 16:22 16:58 17:33 18:13 18:52 19:27 20:02

CHAMNORD REVARD 08:48 09:23 09:58 10:33 11:08 11:43 12:18 12:53 13:28 14:03 14:38 15:13 15:48 16:23 16:59 17:34 18:14 18:53 19:28 20:03

GARE 08:56 09:31 10:06 10:41 11:16 11:51 12:26 13:01 13:36 14:11 14:46 15:21 15:56 16:32 17:09 17:44 18:24 19:02 19:37 20:12

HALLES 08:58 09:33 10:08 10:43 11:18 11:53 12:28 13:03 13:38 14:13 14:48 15:23 15:58 16:34 17:11 17:46 18:26 19:04 19:39 20:14

HÔPITAL MACHE 09:01 09:36 10:11 10:46 11:21 11:56 12:31 13:06 13:41 14:16 14:51 15:26 16:01 16:37 17:14 17:49 18:29 19:07 19:42 20:17

UNIVERSITE JACOB 09:06 09:41 10:16 10:51 11:26 12:01 12:36 13:11 13:46 14:21 14:56 15:31 16:06 16:42 17:19 17:54 18:34 19:12 19:47 20:22

Les bus Express Technolac de la 
ligne Chrono A vous permettent 
de rejoindre directement la zone 
Technolac depuis la gare, sans arrêt 
intermédiaire.

Nouveau depuis
le 1er septembre 2025

Gare
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INES Sud

Roselend

et
INNEES Sud

Roseellend



Direction UNIVERSITÉ JACOB

ATTENTION : En raison de la fermeture du campus Technolac, à partir de 23h, les bus de la ligne Chrono A ne 
desservent pas les arrêts "Université Bourget", "INES Sud" et "Roselend" les jeudis, vendredis et samedis soirs. 
Par conséquent, ces arrêts sont reportés à l'arrêt "Technolac". 
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Horaires valables du 20 octobre 2025 au 6 juillet 2026

PLAGE UNIVERSITÉ JACOB

ATTENTION : En raison de la fermeture du campus Technolac, à partir de 23h, les bus de la ligne Chrono A ne 
desservent pas les arrêts "Université Bourget", "INES Sud" et "Roselend" les jeudis, vendredis et samedis soirs. 
Par conséquent, ces arrêts sont reportés à l'arrêt "Technolac". 

PLAGE 08:47 ..... ..... 09:15 ..... ..... 10:00 ..... ..... 10:45 ..... ..... ..... 11:30 ..... ..... 11:53 ..... ..... 12:17 ..... .....

TECHNOLAC 08:54 09:00 09:10 09:22 09:37 09:53 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:30 11:37 11:44 11:53 12:00 12:08 12:16 12:24 12:32 12:40

LANDIERS SUD 09:05 09:11 09:21 09:33 09:48 10:04 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:41 11:48 11:55 12:04 12:11 12:19 12:27 12:35 12:43 12:51

CHAMNORD REVARD 09:06 09:12 09:22 09:34 09:49 10:05 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:42 11:49 11:56 12:05 12:12 12:20 12:28 12:36 12:44 12:52

GARE 09:15 09:21 09:31 09:43 09:58 10:14 10:28 10:43 10:58 11:13 11:28 11:43 11:51 11:58 12:05 12:14 12:21 12:29 12:37 12:45 12:53 13:01

HALLES 09:17 09:23 09:33 09:45 10:00 10:16 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 11:53 12:00 12:07 12:16 12:23 12:31 12:39 12:47 12:55 13:03

HÔPITAL MACHE 09:21 09:27 09:37 09:49 10:04 10:20 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49 11:57 12:04 12:11 12:20 12:27 12:34 12:42 12:50 12:58 13:06

UNIVERSITE JACOB 09:27 09:33 09:43 09:55 10:10 10:26 10:40 10:55 11:10 11:25 11:41 11:56 12:04 12:11 12:18 12:27 12:34 12:40 12:48 12:56 13:04 13:12

EXP
PLAGE 12:41 ..... ..... 13:05 ..... ..... 13:29 ..... ..... 14:15 ..... ..... 15:00 ..... ..... 15:47 ..... ..... 16:07 ..... ..... .....

TECHNOLAC 12:48 12:56 13:04 13:12 13:20 13:28 13:36 13:51 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:54 16:02 16:08 16:14 16:20 16:20 16:26

LANDIERS SUD 12:59 13:07 13:15 13:23 13:31 13:39 13:47 14:02 14:18 14:33 14:48 15:03 15:19 15:34 15:49 16:06 16:14 16:20 16:26 16:32 ..... 16:39

CHAMNORD REVARD 13:00 13:08 13:16 13:24 13:32 13:40 13:48 14:03 14:19 14:34 14:49 15:04 15:20 15:35 15:50 16:07 16:15 16:21 16:27 16:33 ..... 16:40

GARE 13:09 13:17 13:25 13:33 13:41 13:49 13:57 14:13 14:29 14:44 14:59 15:15 15:31 15:46 16:01 16:18 16:26 16:32 16:38 16:44 16:39 16:51

HALLES 13:11 13:19 13:27 13:35 13:43 13:51 13:59 14:15 14:31 14:46 15:01 15:17 15:33 15:48 16:03 16:20 16:28 16:35 16:41 16:47 ..... 16:54

HÔPITAL MACHE 13:14 13:22 13:30 13:38 13:46 13:54 14:02 14:19 14:35 14:50 15:05 15:21 15:37 15:52 16:07 16:24 16:32 16:39 16:45 16:51 ..... 16:58

UNIVERSITE JACOB 13:20 13:28 13:36 13:44 13:52 14:00 14:08 14:25 14:41 14:56 15:11 15:27 15:43 15:58 16:13 16:31 16:39 16:46 16:52 16:58 ..... 17:05

EXP EXP EXP
PLAGE 16:25 ..... ..... ..... 16:43 ..... ..... ..... 17:01 ..... ..... ..... 17:25 ..... ..... 17:43 ..... ..... ..... ..... 18:08 .....

TECHNOLAC 16:32 16:38 16:44 16:47 16:50 16:56 17:02 17:06 17:08 17:14 17:20 17:26 17:32 17:38 17:44 17:50 17:56 17:59 18:02 18:08 18:15 18:21

LANDIERS SUD 16:46 16:52 16:58 ..... 17:04 17:10 17:16 ..... 17:22 17:28 17:34 17:40 17:46 17:52 17:58 18:04 18:10 ..... 18:16 18:22 18:29 18:34

CHAMNORD REVARD 16:47 16:53 16:59 ..... 17:05 17:11 17:17 ..... 17:23 17:29 17:35 17:41 17:47 17:53 17:59 18:05 18:11 ..... 18:17 18:23 18:30 18:35

GARE 16:58 17:04 17:10 17:09 17:16 17:22 17:28 17:28 17:34 17:40 17:46 17:52 17:58 18:04 18:10 18:16 18:22 18:21 18:28 18:34 18:40 18:45

HALLES 17:01 17:07 17:13 ..... 17:19 17:25 17:31 ..... 17:37 17:43 17:49 17:55 18:01 18:07 18:13 18:19 18:25 ..... 18:31 18:36 18:42 18:47

HÔPITAL MACHE 17:05 17:11 17:17 ..... 17:23 17:29 17:35 ..... 17:41 17:47 17:53 17:59 18:05 18:11 18:17 18:23 18:29 ..... 18:34 18:39 18:45 18:50

UNIVERSITE JACOB 17:12 17:18 17:24 ..... 17:30 17:36 17:42 ..... 17:48 17:54 18:00 18:06 18:12 18:18 18:24 18:30 18:36 ..... 18:40 18:45 18:51 18:56

PLAGE 05:15 06:00 06:40 ..... 07:00 ..... ..... 07:17 ..... ..... 07:35 ..... ..... 07:54 ..... ..... 08:11 ..... ..... 08:29 ..... .....

TECHNOLAC 05:22 06:07 06:47 07:00 07:07 07:12 07:18 07:24 07:30 07:36 07:42 07:48 07:54 08:01 08:06 08:12 08:18 08:24 08:30 08:36 08:42 08:48

LANDIERS SUD 05:32 06:17 06:57 07:11 07:18 07:23 07:29 07:35 07:41 07:47 07:53 07:59 08:05 08:12 08:17 08:23 08:29 08:35 08:41 08:47 08:53 08:59

CHAMNORD REVARD 05:33 06:18 06:58 07:12 07:19 07:24 07:30 07:36 07:42 07:48 07:54 08:00 08:06 08:13 08:18 08:24 08:30 08:36 08:42 08:48 08:54 09:00

GARE 05:41 06:26 07:06 07:21 07:28 07:33 07:39 07:45 07:51 07:57 08:03 08:09 08:15 08:22 08:27 08:33 08:39 08:45 08:51 08:57 09:03 09:09

HALLES 05:43 06:28 07:08 07:24 07:31 07:36 07:42 07:48 07:54 08:00 08:06 08:12 08:18 08:25 08:30 08:36 08:42 08:47 08:53 08:59 09:05 09:11

HÔPITAL MACHE 05:45 06:30 07:12 07:27 07:34 07:39 07:45 07:51 07:57 08:03 08:09 08:15 08:21 08:28 08:33 08:39 08:45 08:51 08:57 09:03 09:09 09:15

UNIVERSITE JACOB 05:50 06:35 07:18 07:33 07:40 07:45 07:51 07:57 08:03 08:09 08:15 08:21 08:27 08:34 08:39 08:45 08:51 08:57 09:03 09:09 09:15 09:21

Du Lundi au Vendredi en période scolaire

Du Lundi au Vendredi en vacances scolaires

Le Samedi toute l'année

Les Dimanches et jours fériés

A
PLAGE ..... ..... ..... 18:53 ..... ..... 19:52 20:25 21:00 ..... .....

TECHNOLAC 18:27 18:33 18:45 19:00 19:15 19:30 19:59 20:32 21:07 22:20 23:30

LANDIERS SUD 18:40 18:45 18:57 19:12 19:27 19:41 20:10 20:42 21:17 22:30 23:40

CHAMNORD REVARD 18:41 18:46 18:58 19:13 19:28 19:42 20:11 20:43 21:18 22:31 23:41

GARE 18:51 18:56 19:08 19:23 19:38 19:51 20:20 20:51 21:26 22:39 23:49

HALLES 18:53 18:58 19:10 19:25 19:40 19:53 20:22 20:53 21:28 22:41 23:51

HÔPITAL MACHE 18:56 19:01 19:13 19:28 19:43 19:56 20:25 20:56 21:31 22:44 23:54

UNIVERSITE JACOB 19:02 19:07 19:19 19:34 19:48 20:01 20:30 21:01 21:36 22:49 23:59

EXP : Express Technolac A : Circule uniquement les jeudi et vendredi

A : Circule uniquement les jeudi et vendredi

PLAGE 05:10 05:35 06:06 06:36 ..... 06:52 ..... ..... 07:18 ..... ..... 07:42 ..... ..... 08:06 ..... ..... 08:31 ..... ..... 09:00 09:15

TECHNOLAC 05:17 05:42 06:13 06:43 06:52 06:59 07:09 07:16 07:25 07:32 07:40 07:49 07:56 08:07 08:13 08:20 08:31 08:38 08:46 08:54 09:07 09:22

LANDIERS SUD 05:27 05:52 06:23 06:53 07:02 07:09 07:20 07:27 07:36 07:43 07:51 08:00 08:07 08:18 08:24 08:31 08:42 08:49 08:57 09:05 09:18 09:33

CHAMNORD REVARD 05:28 05:53 06:24 06:54 07:03 07:10 07:21 07:28 07:37 07:44 07:52 08:01 08:08 08:19 08:25 08:32 08:43 08:50 08:58 09:06 09:19 09:34

GARE 05:36 06:01 06:32 07:02 07:12 07:19 07:30 07:37 07:46 07:53 08:01 08:10 08:17 08:28 08:34 08:41 08:52 08:59 09:07 09:15 09:28 09:43

HALLES 05:38 06:03 06:34 07:04 07:14 07:22 07:33 07:40 07:49 07:56 08:04 08:13 08:20 08:31 08:37 08:44 08:54 09:01 09:09 09:17 09:30 09:45

HÔPITAL MACHE 05:40 06:05 06:36 07:08 07:18 07:25 07:36 07:43 07:52 07:59 08:07 08:16 08:23 08:34 08:40 08:47 08:58 09:05 09:13 09:21 09:34 09:49

UNIVERSITE JACOB 05:45 06:10 06:41 07:14 07:24 07:31 07:42 07:49 07:58 08:05 08:13 08:22 08:29 08:40 08:46 08:53 09:04 09:11 09:19 09:27 09:40 09:55

PLAGE 05:10 05:50 06:30 ..... ..... 07:23 ..... ..... 08:08 ..... ..... 08:53 ..... ..... 09:38 ..... ..... 10:23 ..... ..... 11:08 .....

TECHNOLAC 05:17 05:57 06:37 ..... ..... 07:30 ..... ..... 08:15 ..... ..... 09:00 ..... ..... 09:45 ..... ..... 10:30 ..... ..... 11:15 .....

LANDIERS SUD 05:27 06:07 06:47 07:05 07:25 07:40 07:55 08:10 08:25 08:40 08:55 09:10 09:25 09:40 09:55 10:10 10:26 10:40 10:56 11:11 11:25 11:41

CHAMNORD REVARD 05:28 06:08 06:48 07:06 07:26 07:41 07:56 08:11 08:26 08:41 08:56 09:11 09:26 09:41 09:56 10:11 10:27 10:41 10:57 11:12 11:26 11:42

GARE 05:35 06:15 06:55 07:13 07:33 07:48 08:03 08:18 08:33 08:49 09:04 09:19 09:34 09:50 10:05 10:20 10:36 10:50 11:06 11:21 11:35 11:51

HALLES 05:37 06:17 06:57 07:15 07:35 07:50 08:05 08:20 08:35 08:51 09:06 09:21 09:36 09:52 10:07 10:22 10:38 10:52 11:08 11:23 11:37 11:53

HÔPITAL MACHE 05:39 06:19 06:59 07:18 07:38 07:53 08:08 08:23 08:38 08:54 09:09 09:24 09:39 09:55 10:10 10:25 10:41 10:55 11:12 11:27 11:41 11:57

UNIVERSITE JACOB 05:43 06:23 07:03 07:22 07:42 07:57 08:12 08:27 08:42 08:58 09:13 09:28 09:43 10:00 10:15 10:30 10:46 11:00 11:17 11:32 11:46 12:02

PLAGE ..... ..... 10:00 ..... ..... 10:45 ..... ..... ..... 11:30 ..... ..... 11:53 ..... ..... 12:17 ..... ..... 12:41 ..... ..... 13:05

TECHNOLAC 09:39 09:55 10:07 10:24 10:39 10:52 11:09 11:23 11:30 11:37 11:44 11:54 12:00 12:07 12:15 12:24 12:33 12:41 12:48 12:57 13:05 13:12

LANDIERS SUD 09:50 10:06 10:18 10:35 10:50 11:03 11:20 11:34 11:41 11:48 11:55 12:05 12:11 12:18 12:26 12:35 12:44 12:52 12:59 13:08 13:16 13:23

CHAMNORD REVARD 09:51 10:07 10:19 10:36 10:51 11:04 11:21 11:35 11:42 11:49 11:56 12:06 12:12 12:19 12:27 12:36 12:45 12:53 13:00 13:09 13:17 13:24

GARE 10:00 10:16 10:28 10:45 11:00 11:13 11:30 11:44 11:51 11:58 12:05 12:15 12:21 12:28 12:36 12:45 12:54 13:02 13:09 13:18 13:26 13:33

HALLES 10:02 10:18 10:30 10:47 11:02 11:15 11:32 11:46 11:53 12:00 12:07 12:17 12:23 12:30 12:38 12:47 12:56 13:04 13:11 13:20 13:28 13:35

HÔPITAL MACHE 10:06 10:22 10:34 10:51 11:06 11:19 11:36 11:50 11:57 12:04 12:11 12:21 12:27 12:33 12:41 12:50 12:59 13:07 13:14 13:23 13:31 13:38

UNIVERSITE JACOB 10:12 10:28 10:40 10:57 11:12 11:25 11:43 11:57 12:04 12:11 12:18 12:28 12:34 12:39 12:47 12:56 13:05 13:13 13:20 13:29 13:37 13:44

PLAGE ..... 11:53 ..... ..... 12:38 ..... ..... 13:23 ..... ..... 14:04 ..... ..... 14:44 ..... ..... 15:21 ..... ..... 15:56 ..... .....

TECHNOLAC ..... 12:00 ..... ..... 12:45 ..... ..... 13:30 ..... ..... 14:11 ..... ..... 14:51 ..... ..... 15:28 ..... ..... 16:03 ..... .....

LANDIERS SUD 11:56 12:10 12:26 12:41 12:55 13:11 13:25 13:40 13:55 14:10 14:21 14:39 14:51 15:01 15:16 15:27 15:38 15:51 16:03 16:13 16:26 16:38

CHAMNORD REVARD 11:57 12:11 12:27 12:42 12:56 13:12 13:26 13:41 13:56 14:11 14:22 14:40 14:52 15:02 15:17 15:28 15:39 15:52 16:04 16:14 16:27 16:39

GARE 12:06 12:20 12:36 12:51 13:05 13:21 13:35 13:50 14:05 14:20 14:31 14:49 15:01 15:12 15:27 15:38 15:49 16:02 16:14 16:24 16:37 16:49

HALLES 12:08 12:22 12:38 12:53 13:07 13:23 13:37 13:52 14:07 14:22 14:33 14:51 15:03 15:14 15:29 15:40 15:51 16:04 16:16 16:26 16:39 16:51

HÔPITAL MACHE 12:12 12:26 12:42 12:57 13:10 13:26 13:40 13:55 14:11 14:26 14:37 14:55 15:07 15:18 15:33 15:44 15:55 16:08 16:20 16:30 16:43 16:55

UNIVERSITE JACOB 12:17 12:31 12:47 13:02 13:15 13:31 13:45 14:00 14:16 14:31 14:42 15:00 15:12 15:23 15:38 15:49 16:00 16:13 16:25 16:35 16:48 17:00

PLAGE ..... ..... 13:29 ..... ..... 14:13 ..... ..... 15:00 ..... ..... 15:50 ..... ..... 16:13 ..... ..... 16:35 ..... ..... 17:01 .....

TECHNOLAC 13:21 13:29 13:36 13:52 14:06 14:20 14:36 14:52 15:07 15:22 15:38 15:57 16:05 16:13 16:20 16:28 16:36 16:42 16:52 17:00 17:08 17:16

LANDIERS SUD 13:32 13:40 13:47 14:03 14:17 14:31 14:47 15:03 15:19 15:34 15:50 16:09 16:17 16:25 16:32 16:41 16:50 16:56 17:06 17:14 17:22 17:30

CHAMNORD REVARD 13:33 13:41 13:48 14:04 14:18 14:32 14:48 15:04 15:20 15:35 15:51 16:10 16:18 16:26 16:33 16:42 16:51 16:57 17:07 17:15 17:23 17:31

GARE 13:42 13:50 13:57 14:14 14:28 14:42 14:58 15:15 15:31 15:46 16:02 16:21 16:29 16:37 16:44 16:53 17:02 17:08 17:18 17:26 17:34 17:42

HALLES 13:44 13:52 13:59 14:16 14:30 14:44 15:00 15:17 15:33 15:48 16:04 16:23 16:31 16:40 16:47 16:56 17:05 17:11 17:21 17:29 17:37 17:45

HÔPITAL MACHE 13:47 13:55 14:02 14:20 14:34 14:48 15:04 15:21 15:37 15:52 16:08 16:27 16:35 16:44 16:51 17:00 17:09 17:15 17:25 17:33 17:41 17:49

UNIVERSITE JACOB 13:53 14:01 14:08 14:26 14:40 14:54 15:10 15:27 15:43 15:58 16:14 16:34 16:42 16:51 16:58 17:07 17:16 17:22 17:32 17:40 17:48 17:56

PLAGE 16:32 ..... ..... 17:08 ..... ..... 17:44 ..... ..... 18:19 ..... ..... 18:55 ..... 19:29 ..... 20:19 ..... 21:03 ..... .....

TECHNOLAC 16:39 ..... ..... 17:15 ..... ..... 17:51 ..... ..... 18:26 ..... ..... 19:02 ..... 19:36 ..... 20:26 ..... 21:10 22:20 23:30

LANDIERS SUD 16:49 17:02 17:14 17:25 17:38 17:50 18:01 18:14 18:26 18:36 18:50 19:00 19:12 19:25 19:46 20:15 20:36 21:03 21:20 22:30 23:40

CHAMNORD REVARD 16:50 17:03 17:15 17:26 17:39 17:51 18:02 18:15 18:27 18:37 18:51 19:01 19:13 19:26 19:47 20:16 20:37 21:04 21:21 22:31 23:41

GARE 17:00 17:13 17:25 17:36 17:49 18:01 18:12 18:25 18:37 18:46 19:00 19:10 19:22 19:35 19:56 20:25 20:46 21:13 21:30 22:40 23:50

HALLES 17:02 17:15 17:27 17:38 17:51 18:03 18:14 18:27 18:39 18:48 19:02 19:12 19:24 19:37 19:58 20:27 20:48 21:15 21:32 22:42 23:52

HÔPITAL MACHE 17:06 17:19 17:31 17:42 17:55 18:07 18:18 18:31 18:42 18:51 19:05 19:15 19:27 19:40 20:01 20:30 20:51 21:18 21:35 22:45 23:55

UNIVERSITE JACOB 17:11 17:24 17:36 17:47 18:00 18:12 18:23 18:36 18:47 18:56 19:10 19:20 19:32 19:44 20:05 20:34 20:55 21:22 21:39 22:49 23:59

A
PLAGE ..... 17:26 ..... ..... 17:53 ..... ..... ..... ..... 18:40 ..... ..... ..... 19:52 20:20 20:50 ..... ..... ..... .....

TECHNOLAC 17:26 17:33 17:42 17:50 18:00 18:08 18:16 18:24 18:34 18:47 19:00 19:19 19:32 19:59 20:27 20:57 21:25 21:55 22:25 23:25

LANDIERS SUD 17:40 17:47 17:56 18:04 18:14 18:22 18:30 18:37 18:46 18:59 19:12 19:31 19:43 20:10 20:37 21:07 21:35 22:05 22:35 23:35

CHAMNORD REVARD 17:41 17:48 17:57 18:05 18:15 18:23 18:31 18:38 18:47 19:00 19:13 19:32 19:44 20:11 20:38 21:08 21:36 22:06 22:36 23:36

GARE 17:52 17:59 18:08 18:16 18:26 18:34 18:41 18:48 18:57 19:10 19:23 19:41 19:53 20:20 20:46 21:16 21:44 22:14 22:44 23:44

HALLES 17:55 18:02 18:11 18:19 18:29 18:36 18:43 18:50 18:59 19:12 19:25 19:43 19:55 20:22 20:48 21:18 21:46 22:16 22:46 23:46

HÔPITAL MACHE 17:59 18:06 18:15 18:23 18:33 18:39 18:46 18:53 19:02 19:15 19:28 19:46 19:58 20:25 20:51 21:21 21:49 22:19 22:49 23:49

UNIVERSITE JACOB 18:06 18:13 18:22 18:30 18:39 18:45 18:52 18:59 19:08 19:21 19:34 19:51 20:03 20:30 20:56 21:26 21:54 22:24 22:54 23:54

PLAGE 08:30 09:05 09:40 10:15 10:50 11:25 12:00 12:35 13:10 13:45 14:20 14:55 15:30 16:05 16:40 17:15 17:55 18:35 19:10 19:45

TECHNOLAC 08:37 09:12 09:47 10:22 10:57 11:32 12:07 12:42 13:17 13:52 14:27 15:02 15:37 16:12 16:47 17:22 18:02 18:42 19:17 19:52

LANDIERS SUD 08:47 09:22 09:57 10:32 11:07 11:42 12:17 12:52 13:27 14:02 14:37 15:12 15:47 16:22 16:58 17:33 18:13 18:52 19:27 20:02

CHAMNORD REVARD 08:48 09:23 09:58 10:33 11:08 11:43 12:18 12:53 13:28 14:03 14:38 15:13 15:48 16:23 16:59 17:34 18:14 18:53 19:28 20:03

GARE 08:56 09:31 10:06 10:41 11:16 11:51 12:26 13:01 13:36 14:11 14:46 15:21 15:56 16:32 17:09 17:44 18:24 19:02 19:37 20:12

HALLES 08:58 09:33 10:08 10:43 11:18 11:53 12:28 13:03 13:38 14:13 14:48 15:23 15:58 16:34 17:11 17:46 18:26 19:04 19:39 20:14

HÔPITAL MACHE 09:01 09:36 10:11 10:46 11:21 11:56 12:31 13:06 13:41 14:16 14:51 15:26 16:01 16:37 17:14 17:49 18:29 19:07 19:42 20:17

UNIVERSITE JACOB 09:06 09:41 10:16 10:51 11:26 12:01 12:36 13:11 13:46 14:21 14:56 15:31 16:06 16:42 17:19 17:54 18:34 19:12 19:47 20:22

Les bus Express Technolac de la 
ligne Chrono A vous permettent 
de rejoindre directement la zone 
Technolac depuis la gare, sans arrêt 
intermédiaire.

Nouveau depuis
le 1er septembre 2025

Gare

Technolac

Université le Bourget
INES Sud

Roselend

En raison de l’ouverture de l’Université, La ligne Chrono A fonctionne en horaires période 
scolaire du 9 au 13 février 2026 et du 13 au 17 avril 2026.



Direction UNIVERSITÉ JACOB

ATTENTION : En raison de la fermeture du campus Technolac, à partir de 23h, les bus de la ligne Chrono A ne 
desservent pas les arrêts "Université Bourget", "INES Sud" et "Roselend" les jeudis, vendredis et samedis soirs. 
Par conséquent, ces arrêts sont reportés à l'arrêt "Technolac". 
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Horaires valables du 20 octobre 2025 au 6 juillet 2026

PLAGE UNIVERSITÉ JACOB

ATTENTION : En raison de la fermeture du campus Technolac, à partir de 23h, les bus de la ligne Chrono A ne 
desservent pas les arrêts "Université Bourget", "INES Sud" et "Roselend" les jeudis, vendredis et samedis soirs. 
Par conséquent, ces arrêts sont reportés à l'arrêt "Technolac". 

PLAGE 08:47 ..... ..... 09:15 ..... ..... 10:00 ..... ..... 10:45 ..... ..... ..... 11:30 ..... ..... 11:53 ..... ..... 12:17 ..... .....

TECHNOLAC 08:54 09:00 09:10 09:22 09:37 09:53 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:30 11:37 11:44 11:53 12:00 12:08 12:16 12:24 12:32 12:40

LANDIERS SUD 09:05 09:11 09:21 09:33 09:48 10:04 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:41 11:48 11:55 12:04 12:11 12:19 12:27 12:35 12:43 12:51

CHAMNORD REVARD 09:06 09:12 09:22 09:34 09:49 10:05 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:42 11:49 11:56 12:05 12:12 12:20 12:28 12:36 12:44 12:52

GARE 09:15 09:21 09:31 09:43 09:58 10:14 10:28 10:43 10:58 11:13 11:28 11:43 11:51 11:58 12:05 12:14 12:21 12:29 12:37 12:45 12:53 13:01

HALLES 09:17 09:23 09:33 09:45 10:00 10:16 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 11:53 12:00 12:07 12:16 12:23 12:31 12:39 12:47 12:55 13:03

HÔPITAL MACHE 09:21 09:27 09:37 09:49 10:04 10:20 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49 11:57 12:04 12:11 12:20 12:27 12:34 12:42 12:50 12:58 13:06

UNIVERSITE JACOB 09:27 09:33 09:43 09:55 10:10 10:26 10:40 10:55 11:10 11:25 11:41 11:56 12:04 12:11 12:18 12:27 12:34 12:40 12:48 12:56 13:04 13:12

EXP
PLAGE 12:41 ..... ..... 13:05 ..... ..... 13:29 ..... ..... 14:15 ..... ..... 15:00 ..... ..... 15:47 ..... ..... 16:07 ..... ..... .....

TECHNOLAC 12:48 12:56 13:04 13:12 13:20 13:28 13:36 13:51 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:54 16:02 16:08 16:14 16:20 16:20 16:26

LANDIERS SUD 12:59 13:07 13:15 13:23 13:31 13:39 13:47 14:02 14:18 14:33 14:48 15:03 15:19 15:34 15:49 16:06 16:14 16:20 16:26 16:32 ..... 16:39

CHAMNORD REVARD 13:00 13:08 13:16 13:24 13:32 13:40 13:48 14:03 14:19 14:34 14:49 15:04 15:20 15:35 15:50 16:07 16:15 16:21 16:27 16:33 ..... 16:40

GARE 13:09 13:17 13:25 13:33 13:41 13:49 13:57 14:13 14:29 14:44 14:59 15:15 15:31 15:46 16:01 16:18 16:26 16:32 16:38 16:44 16:39 16:51

HALLES 13:11 13:19 13:27 13:35 13:43 13:51 13:59 14:15 14:31 14:46 15:01 15:17 15:33 15:48 16:03 16:20 16:28 16:35 16:41 16:47 ..... 16:54

HÔPITAL MACHE 13:14 13:22 13:30 13:38 13:46 13:54 14:02 14:19 14:35 14:50 15:05 15:21 15:37 15:52 16:07 16:24 16:32 16:39 16:45 16:51 ..... 16:58

UNIVERSITE JACOB 13:20 13:28 13:36 13:44 13:52 14:00 14:08 14:25 14:41 14:56 15:11 15:27 15:43 15:58 16:13 16:31 16:39 16:46 16:52 16:58 ..... 17:05

EXP EXP EXP
PLAGE 16:25 ..... ..... ..... 16:43 ..... ..... ..... 17:01 ..... ..... ..... 17:25 ..... ..... 17:43 ..... ..... ..... ..... 18:08 .....

TECHNOLAC 16:32 16:38 16:44 16:47 16:50 16:56 17:02 17:06 17:08 17:14 17:20 17:26 17:32 17:38 17:44 17:50 17:56 17:59 18:02 18:08 18:15 18:21

LANDIERS SUD 16:46 16:52 16:58 ..... 17:04 17:10 17:16 ..... 17:22 17:28 17:34 17:40 17:46 17:52 17:58 18:04 18:10 ..... 18:16 18:22 18:29 18:34

CHAMNORD REVARD 16:47 16:53 16:59 ..... 17:05 17:11 17:17 ..... 17:23 17:29 17:35 17:41 17:47 17:53 17:59 18:05 18:11 ..... 18:17 18:23 18:30 18:35

GARE 16:58 17:04 17:10 17:09 17:16 17:22 17:28 17:28 17:34 17:40 17:46 17:52 17:58 18:04 18:10 18:16 18:22 18:21 18:28 18:34 18:40 18:45

HALLES 17:01 17:07 17:13 ..... 17:19 17:25 17:31 ..... 17:37 17:43 17:49 17:55 18:01 18:07 18:13 18:19 18:25 ..... 18:31 18:36 18:42 18:47

HÔPITAL MACHE 17:05 17:11 17:17 ..... 17:23 17:29 17:35 ..... 17:41 17:47 17:53 17:59 18:05 18:11 18:17 18:23 18:29 ..... 18:34 18:39 18:45 18:50

UNIVERSITE JACOB 17:12 17:18 17:24 ..... 17:30 17:36 17:42 ..... 17:48 17:54 18:00 18:06 18:12 18:18 18:24 18:30 18:36 ..... 18:40 18:45 18:51 18:56

PLAGE 05:15 06:00 06:40 ..... 07:00 ..... ..... 07:17 ..... ..... 07:35 ..... ..... 07:54 ..... ..... 08:11 ..... ..... 08:29 ..... .....

TECHNOLAC 05:22 06:07 06:47 07:00 07:07 07:12 07:18 07:24 07:30 07:36 07:42 07:48 07:54 08:01 08:06 08:12 08:18 08:24 08:30 08:36 08:42 08:48

LANDIERS SUD 05:32 06:17 06:57 07:11 07:18 07:23 07:29 07:35 07:41 07:47 07:53 07:59 08:05 08:12 08:17 08:23 08:29 08:35 08:41 08:47 08:53 08:59

CHAMNORD REVARD 05:33 06:18 06:58 07:12 07:19 07:24 07:30 07:36 07:42 07:48 07:54 08:00 08:06 08:13 08:18 08:24 08:30 08:36 08:42 08:48 08:54 09:00

GARE 05:41 06:26 07:06 07:21 07:28 07:33 07:39 07:45 07:51 07:57 08:03 08:09 08:15 08:22 08:27 08:33 08:39 08:45 08:51 08:57 09:03 09:09

HALLES 05:43 06:28 07:08 07:24 07:31 07:36 07:42 07:48 07:54 08:00 08:06 08:12 08:18 08:25 08:30 08:36 08:42 08:47 08:53 08:59 09:05 09:11

HÔPITAL MACHE 05:45 06:30 07:12 07:27 07:34 07:39 07:45 07:51 07:57 08:03 08:09 08:15 08:21 08:28 08:33 08:39 08:45 08:51 08:57 09:03 09:09 09:15

UNIVERSITE JACOB 05:50 06:35 07:18 07:33 07:40 07:45 07:51 07:57 08:03 08:09 08:15 08:21 08:27 08:34 08:39 08:45 08:51 08:57 09:03 09:09 09:15 09:21

Du Lundi au Vendredi en période scolaire

Du Lundi au Vendredi en vacances scolaires

Le Samedi toute l'année

Les Dimanches et jours fériés

A
PLAGE ..... ..... ..... 18:53 ..... ..... 19:52 20:25 21:00 ..... .....

TECHNOLAC 18:27 18:33 18:45 19:00 19:15 19:30 19:59 20:32 21:07 22:20 23:30

LANDIERS SUD 18:40 18:45 18:57 19:12 19:27 19:41 20:10 20:42 21:17 22:30 23:40

CHAMNORD REVARD 18:41 18:46 18:58 19:13 19:28 19:42 20:11 20:43 21:18 22:31 23:41

GARE 18:51 18:56 19:08 19:23 19:38 19:51 20:20 20:51 21:26 22:39 23:49

HALLES 18:53 18:58 19:10 19:25 19:40 19:53 20:22 20:53 21:28 22:41 23:51

HÔPITAL MACHE 18:56 19:01 19:13 19:28 19:43 19:56 20:25 20:56 21:31 22:44 23:54

UNIVERSITE JACOB 19:02 19:07 19:19 19:34 19:48 20:01 20:30 21:01 21:36 22:49 23:59

EXP : Express Technolac A : Circule uniquement les jeudi et vendredi

A : Circule uniquement les jeudi et vendredi

PLAGE 05:10 05:35 06:06 06:36 ..... 06:52 ..... ..... 07:18 ..... ..... 07:42 ..... ..... 08:06 ..... ..... 08:31 ..... ..... 09:00 09:15

TECHNOLAC 05:17 05:42 06:13 06:43 06:52 06:59 07:09 07:16 07:25 07:32 07:40 07:49 07:56 08:07 08:13 08:20 08:31 08:38 08:46 08:54 09:07 09:22

LANDIERS SUD 05:27 05:52 06:23 06:53 07:02 07:09 07:20 07:27 07:36 07:43 07:51 08:00 08:07 08:18 08:24 08:31 08:42 08:49 08:57 09:05 09:18 09:33

CHAMNORD REVARD 05:28 05:53 06:24 06:54 07:03 07:10 07:21 07:28 07:37 07:44 07:52 08:01 08:08 08:19 08:25 08:32 08:43 08:50 08:58 09:06 09:19 09:34

GARE 05:36 06:01 06:32 07:02 07:12 07:19 07:30 07:37 07:46 07:53 08:01 08:10 08:17 08:28 08:34 08:41 08:52 08:59 09:07 09:15 09:28 09:43

HALLES 05:38 06:03 06:34 07:04 07:14 07:22 07:33 07:40 07:49 07:56 08:04 08:13 08:20 08:31 08:37 08:44 08:54 09:01 09:09 09:17 09:30 09:45

HÔPITAL MACHE 05:40 06:05 06:36 07:08 07:18 07:25 07:36 07:43 07:52 07:59 08:07 08:16 08:23 08:34 08:40 08:47 08:58 09:05 09:13 09:21 09:34 09:49

UNIVERSITE JACOB 05:45 06:10 06:41 07:14 07:24 07:31 07:42 07:49 07:58 08:05 08:13 08:22 08:29 08:40 08:46 08:53 09:04 09:11 09:19 09:27 09:40 09:55

PLAGE 05:10 05:50 06:30 ..... ..... 07:23 ..... ..... 08:08 ..... ..... 08:53 ..... ..... 09:38 ..... ..... 10:23 ..... ..... 11:08 .....

TECHNOLAC 05:17 05:57 06:37 ..... ..... 07:30 ..... ..... 08:15 ..... ..... 09:00 ..... ..... 09:45 ..... ..... 10:30 ..... ..... 11:15 .....

LANDIERS SUD 05:27 06:07 06:47 07:05 07:25 07:40 07:55 08:10 08:25 08:40 08:55 09:10 09:25 09:40 09:55 10:10 10:26 10:40 10:56 11:11 11:25 11:41

CHAMNORD REVARD 05:28 06:08 06:48 07:06 07:26 07:41 07:56 08:11 08:26 08:41 08:56 09:11 09:26 09:41 09:56 10:11 10:27 10:41 10:57 11:12 11:26 11:42

GARE 05:35 06:15 06:55 07:13 07:33 07:48 08:03 08:18 08:33 08:49 09:04 09:19 09:34 09:50 10:05 10:20 10:36 10:50 11:06 11:21 11:35 11:51

HALLES 05:37 06:17 06:57 07:15 07:35 07:50 08:05 08:20 08:35 08:51 09:06 09:21 09:36 09:52 10:07 10:22 10:38 10:52 11:08 11:23 11:37 11:53

HÔPITAL MACHE 05:39 06:19 06:59 07:18 07:38 07:53 08:08 08:23 08:38 08:54 09:09 09:24 09:39 09:55 10:10 10:25 10:41 10:55 11:12 11:27 11:41 11:57

UNIVERSITE JACOB 05:43 06:23 07:03 07:22 07:42 07:57 08:12 08:27 08:42 08:58 09:13 09:28 09:43 10:00 10:15 10:30 10:46 11:00 11:17 11:32 11:46 12:02

PLAGE ..... ..... 10:00 ..... ..... 10:45 ..... ..... ..... 11:30 ..... ..... 11:53 ..... ..... 12:17 ..... ..... 12:41 ..... ..... 13:05

TECHNOLAC 09:39 09:55 10:07 10:24 10:39 10:52 11:09 11:23 11:30 11:37 11:44 11:54 12:00 12:07 12:15 12:24 12:33 12:41 12:48 12:57 13:05 13:12

LANDIERS SUD 09:50 10:06 10:18 10:35 10:50 11:03 11:20 11:34 11:41 11:48 11:55 12:05 12:11 12:18 12:26 12:35 12:44 12:52 12:59 13:08 13:16 13:23

CHAMNORD REVARD 09:51 10:07 10:19 10:36 10:51 11:04 11:21 11:35 11:42 11:49 11:56 12:06 12:12 12:19 12:27 12:36 12:45 12:53 13:00 13:09 13:17 13:24

GARE 10:00 10:16 10:28 10:45 11:00 11:13 11:30 11:44 11:51 11:58 12:05 12:15 12:21 12:28 12:36 12:45 12:54 13:02 13:09 13:18 13:26 13:33

HALLES 10:02 10:18 10:30 10:47 11:02 11:15 11:32 11:46 11:53 12:00 12:07 12:17 12:23 12:30 12:38 12:47 12:56 13:04 13:11 13:20 13:28 13:35

HÔPITAL MACHE 10:06 10:22 10:34 10:51 11:06 11:19 11:36 11:50 11:57 12:04 12:11 12:21 12:27 12:33 12:41 12:50 12:59 13:07 13:14 13:23 13:31 13:38

UNIVERSITE JACOB 10:12 10:28 10:40 10:57 11:12 11:25 11:43 11:57 12:04 12:11 12:18 12:28 12:34 12:39 12:47 12:56 13:05 13:13 13:20 13:29 13:37 13:44

PLAGE ..... 11:53 ..... ..... 12:38 ..... ..... 13:23 ..... ..... 14:04 ..... ..... 14:44 ..... ..... 15:21 ..... ..... 15:56 ..... .....

TECHNOLAC ..... 12:00 ..... ..... 12:45 ..... ..... 13:30 ..... ..... 14:11 ..... ..... 14:51 ..... ..... 15:28 ..... ..... 16:03 ..... .....

LANDIERS SUD 11:56 12:10 12:26 12:41 12:55 13:11 13:25 13:40 13:55 14:10 14:21 14:39 14:51 15:01 15:16 15:27 15:38 15:51 16:03 16:13 16:26 16:38

CHAMNORD REVARD 11:57 12:11 12:27 12:42 12:56 13:12 13:26 13:41 13:56 14:11 14:22 14:40 14:52 15:02 15:17 15:28 15:39 15:52 16:04 16:14 16:27 16:39

GARE 12:06 12:20 12:36 12:51 13:05 13:21 13:35 13:50 14:05 14:20 14:31 14:49 15:01 15:12 15:27 15:38 15:49 16:02 16:14 16:24 16:37 16:49

HALLES 12:08 12:22 12:38 12:53 13:07 13:23 13:37 13:52 14:07 14:22 14:33 14:51 15:03 15:14 15:29 15:40 15:51 16:04 16:16 16:26 16:39 16:51

HÔPITAL MACHE 12:12 12:26 12:42 12:57 13:10 13:26 13:40 13:55 14:11 14:26 14:37 14:55 15:07 15:18 15:33 15:44 15:55 16:08 16:20 16:30 16:43 16:55

UNIVERSITE JACOB 12:17 12:31 12:47 13:02 13:15 13:31 13:45 14:00 14:16 14:31 14:42 15:00 15:12 15:23 15:38 15:49 16:00 16:13 16:25 16:35 16:48 17:00

PLAGE ..... ..... 13:29 ..... ..... 14:13 ..... ..... 15:00 ..... ..... 15:50 ..... ..... 16:13 ..... ..... 16:35 ..... ..... 17:01 .....

TECHNOLAC 13:21 13:29 13:36 13:52 14:06 14:20 14:36 14:52 15:07 15:22 15:38 15:57 16:05 16:13 16:20 16:28 16:36 16:42 16:52 17:00 17:08 17:16

LANDIERS SUD 13:32 13:40 13:47 14:03 14:17 14:31 14:47 15:03 15:19 15:34 15:50 16:09 16:17 16:25 16:32 16:41 16:50 16:56 17:06 17:14 17:22 17:30

CHAMNORD REVARD 13:33 13:41 13:48 14:04 14:18 14:32 14:48 15:04 15:20 15:35 15:51 16:10 16:18 16:26 16:33 16:42 16:51 16:57 17:07 17:15 17:23 17:31

GARE 13:42 13:50 13:57 14:14 14:28 14:42 14:58 15:15 15:31 15:46 16:02 16:21 16:29 16:37 16:44 16:53 17:02 17:08 17:18 17:26 17:34 17:42

HALLES 13:44 13:52 13:59 14:16 14:30 14:44 15:00 15:17 15:33 15:48 16:04 16:23 16:31 16:40 16:47 16:56 17:05 17:11 17:21 17:29 17:37 17:45

HÔPITAL MACHE 13:47 13:55 14:02 14:20 14:34 14:48 15:04 15:21 15:37 15:52 16:08 16:27 16:35 16:44 16:51 17:00 17:09 17:15 17:25 17:33 17:41 17:49

UNIVERSITE JACOB 13:53 14:01 14:08 14:26 14:40 14:54 15:10 15:27 15:43 15:58 16:14 16:34 16:42 16:51 16:58 17:07 17:16 17:22 17:32 17:40 17:48 17:56

PLAGE 16:32 ..... ..... 17:08 ..... ..... 17:44 ..... ..... 18:19 ..... ..... 18:55 ..... 19:29 ..... 20:19 ..... 21:03 ..... .....

TECHNOLAC 16:39 ..... ..... 17:15 ..... ..... 17:51 ..... ..... 18:26 ..... ..... 19:02 ..... 19:36 ..... 20:26 ..... 21:10 22:20 23:30

LANDIERS SUD 16:49 17:02 17:14 17:25 17:38 17:50 18:01 18:14 18:26 18:36 18:50 19:00 19:12 19:25 19:46 20:15 20:36 21:03 21:20 22:30 23:40

CHAMNORD REVARD 16:50 17:03 17:15 17:26 17:39 17:51 18:02 18:15 18:27 18:37 18:51 19:01 19:13 19:26 19:47 20:16 20:37 21:04 21:21 22:31 23:41

GARE 17:00 17:13 17:25 17:36 17:49 18:01 18:12 18:25 18:37 18:46 19:00 19:10 19:22 19:35 19:56 20:25 20:46 21:13 21:30 22:40 23:50

HALLES 17:02 17:15 17:27 17:38 17:51 18:03 18:14 18:27 18:39 18:48 19:02 19:12 19:24 19:37 19:58 20:27 20:48 21:15 21:32 22:42 23:52

HÔPITAL MACHE 17:06 17:19 17:31 17:42 17:55 18:07 18:18 18:31 18:42 18:51 19:05 19:15 19:27 19:40 20:01 20:30 20:51 21:18 21:35 22:45 23:55

UNIVERSITE JACOB 17:11 17:24 17:36 17:47 18:00 18:12 18:23 18:36 18:47 18:56 19:10 19:20 19:32 19:44 20:05 20:34 20:55 21:22 21:39 22:49 23:59

A
PLAGE ..... 17:26 ..... ..... 17:53 ..... ..... ..... ..... 18:40 ..... ..... ..... 19:52 20:20 20:50 ..... ..... ..... .....

TECHNOLAC 17:26 17:33 17:42 17:50 18:00 18:08 18:16 18:24 18:34 18:47 19:00 19:19 19:32 19:59 20:27 20:57 21:25 21:55 22:25 23:25

LANDIERS SUD 17:40 17:47 17:56 18:04 18:14 18:22 18:30 18:37 18:46 18:59 19:12 19:31 19:43 20:10 20:37 21:07 21:35 22:05 22:35 23:35

CHAMNORD REVARD 17:41 17:48 17:57 18:05 18:15 18:23 18:31 18:38 18:47 19:00 19:13 19:32 19:44 20:11 20:38 21:08 21:36 22:06 22:36 23:36

GARE 17:52 17:59 18:08 18:16 18:26 18:34 18:41 18:48 18:57 19:10 19:23 19:41 19:53 20:20 20:46 21:16 21:44 22:14 22:44 23:44

HALLES 17:55 18:02 18:11 18:19 18:29 18:36 18:43 18:50 18:59 19:12 19:25 19:43 19:55 20:22 20:48 21:18 21:46 22:16 22:46 23:46

HÔPITAL MACHE 17:59 18:06 18:15 18:23 18:33 18:39 18:46 18:53 19:02 19:15 19:28 19:46 19:58 20:25 20:51 21:21 21:49 22:19 22:49 23:49

UNIVERSITE JACOB 18:06 18:13 18:22 18:30 18:39 18:45 18:52 18:59 19:08 19:21 19:34 19:51 20:03 20:30 20:56 21:26 21:54 22:24 22:54 23:54

PLAGE 08:30 09:05 09:40 10:15 10:50 11:25 12:00 12:35 13:10 13:45 14:20 14:55 15:30 16:05 16:40 17:15 17:55 18:35 19:10 19:45

TECHNOLAC 08:37 09:12 09:47 10:22 10:57 11:32 12:07 12:42 13:17 13:52 14:27 15:02 15:37 16:12 16:47 17:22 18:02 18:42 19:17 19:52

LANDIERS SUD 08:47 09:22 09:57 10:32 11:07 11:42 12:17 12:52 13:27 14:02 14:37 15:12 15:47 16:22 16:58 17:33 18:13 18:52 19:27 20:02

CHAMNORD REVARD 08:48 09:23 09:58 10:33 11:08 11:43 12:18 12:53 13:28 14:03 14:38 15:13 15:48 16:23 16:59 17:34 18:14 18:53 19:28 20:03

GARE 08:56 09:31 10:06 10:41 11:16 11:51 12:26 13:01 13:36 14:11 14:46 15:21 15:56 16:32 17:09 17:44 18:24 19:02 19:37 20:12

HALLES 08:58 09:33 10:08 10:43 11:18 11:53 12:28 13:03 13:38 14:13 14:48 15:23 15:58 16:34 17:11 17:46 18:26 19:04 19:39 20:14

HÔPITAL MACHE 09:01 09:36 10:11 10:46 11:21 11:56 12:31 13:06 13:41 14:16 14:51 15:26 16:01 16:37 17:14 17:49 18:29 19:07 19:42 20:17

UNIVERSITE JACOB 09:06 09:41 10:16 10:51 11:26 12:01 12:36 13:11 13:46 14:21 14:56 15:31 16:06 16:42 17:19 17:54 18:34 19:12 19:47 20:22

Les bus Express Technolac de la 
ligne Chrono A vous permettent 
de rejoindre directement la zone 
Technolac depuis la gare, sans arrêt 
intermédiaire.

Nouveau depuis
le 1er septembre 2025

Gare

Technolac

Université le Bourget
INES Sud

Roselend



Direction TECHNOLAC / PLAGE

ATTENTION : En raison de la fermeture du campus Technolac, à partir de 23h, les bus de la ligne Chrono A ne 
desservent pas les arrêts "Université Bourget", "INES Sud" et "Roselend" les jeudis, vendredis et samedis soirs. 
Par conséquent, ces arrêts sont reportés à l'arrêt "Technolac". 

UNIVERSITE JACOB 08:24 08:30 08:36 08:42 08:48 08:54 09:00 09:15 09:30 09:46 10:01 10:16 10:32 10:46 11:01 11:16 11:31 11:38 11:46 11:54 12:02 12:06

HÔPITAL MACHE 08:29 08:35 08:41 08:47 08:53 08:59 09:05 09:20 09:35 09:51 10:06 10:21 10:37 10:51 11:06 11:21 11:36 11:43 11:51 11:59 12:07 12:11

HALLES 08:32 08:38 08:44 08:50 08:56 09:02 09:08 09:23 09:38 09:54 10:09 10:24 10:40 10:54 11:09 11:24 11:39 11:46 11:54 12:02 12:10 12:14

GARE 08:35 08:41 08:47 08:52 08:58 09:04 09:10 09:25 09:40 09:56 10:11 10:26 10:42 10:56 11:11 11:26 11:41 11:48 11:56 12:04 12:12 12:16

CHAMNORD REVARD 08:44 08:50 08:56 09:01 09:07 09:13 09:19 09:34 09:49 10:05 10:19 10:34 10:50 11:04 11:19 11:34 11:49 11:56 12:04 12:12 12:20 .....

LANDIERS SUD 08:45 08:51 08:57 09:02 09:08 09:14 09:20 09:35 09:50 10:06 10:20 10:35 10:51 11:05 11:20 11:35 11:50 11:57 12:05 12:13 12:21 .....

TECHNOLAC 08:57 09:03 09:09 09:14 09:20 09:26 09:32 09:47 10:02 10:17 10:31 10:46 11:02 11:16 11:31 11:46 12:01 12:08 12:16 12:24 12:32 .....

PLAGE 09:04 ..... ..... 09:21 ..... ..... ..... 09:54 ..... ..... 10:38 ..... ..... 11:23 ..... ..... 12:08 ..... ..... 12:31 ..... .....

UNIVERSITE JACOB 12:10 12:18 12:26 12:34 12:42 12:50 12:58 13:06 13:14 13:22 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:06

HÔPITAL MACHE 12:15 12:23 12:31 12:39 12:47 12:55 13:03 13:11 13:19 13:27 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:11

HALLES 12:18 12:26 12:34 12:42 12:50 12:58 13:06 13:14 13:22 13:30 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:14

GARE 12:20 12:28 12:36 12:44 12:52 13:00 13:08 13:16 13:24 13:32 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:16

CHAMNORD REVARD 12:28 12:36 12:44 12:52 13:00 13:08 13:16 13:24 13:32 13:40 13:48 14:03 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:25

LANDIERS SUD 12:29 12:37 12:45 12:53 13:01 13:09 13:17 13:25 13:33 13:41 13:49 14:04 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:26

TECHNOLAC 12:40 12:48 12:56 13:04 13:12 13:20 13:28 13:36 13:44 13:52 14:00 14:16 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:38

PLAGE ..... 12:55 ..... ..... 13:19 ..... ..... 13:43 ..... ..... 14:07 ..... ..... 14:54 ..... ..... 15:39 ..... ..... 16:24 ..... .....

UNIVERSITE JACOB 16:12 16:18 16:24 16:30 16:36 16:42 16:48 16:54 17:00 17:06 17:12 17:18 17:24 17:28 17:36 17:42 17:48 17:54 18:00 18:06 18:12 18:18

HÔPITAL MACHE 16:17 16:23 16:29 16:35 16:41 16:47 16:53 16:59 17:05 17:11 17:17 17:23 17:29 17:33 17:41 17:47 17:53 17:59 18:05 18:11 18:17 18:23

HALLES 16:20 16:26 16:32 16:38 16:44 16:50 16:56 17:02 17:08 17:14 17:20 17:26 17:32 17:36 17:44 17:50 17:56 18:02 18:08 18:14 18:20 18:26

GARE 16:22 16:28 16:35 16:41 16:47 16:53 16:59 17:05 17:11 17:17 17:23 17:29 17:35 17:39 17:47 17:53 17:59 18:05 18:11 18:17 18:23 18:29

CHAMNORD REVARD 16:31 16:37 16:44 16:50 16:56 17:02 17:08 17:14 17:20 17:26 17:32 17:38 17:44 17:48 17:56 18:02 18:08 18:14 18:20 18:26 18:32 18:38

LANDIERS SUD 16:32 16:38 16:45 16:51 16:57 17:03 17:09 17:15 17:21 17:27 17:33 17:39 17:45 17:49 17:57 18:03 18:09 18:15 18:21 18:27 18:33 18:39

TECHNOLAC 16:44 16:50 16:57 17:03 17:09 17:15 17:21 17:27 17:33 17:39 17:45 17:51 17:57 18:01 18:09 18:15 18:21 18:27 18:33 18:38 18:44 18:50

PLAGE 16:51 ..... ..... 17:10 ..... ..... 17:28 ..... ..... 17:46 ..... ..... 18:04 ..... ..... 18:22 ..... ..... 18:40 ..... ..... .....

Horaires valables du 20 octobre 2025 au 6 juillet 2026

UNIVERSITÉ JACOB PLAGE

P
LA

G
E

Te
ch

n
ol

a
c

G
a

re

U
N

IV
E

R
S

IT
É

 J
A

C
O

B

E
N

 F
O

R
T

E
 A

F
F

LU
E

N
C

E

6 
à

 8

H
o

ra
ire

s 
va

la
b

le
s 

d
u

 2
0 

o
ct

o
b

re
 2

02
5 

a
u

 6
 ju

ill
e

t 
20

26

ATTENTION : En raison de la fermeture du campus Technolac, à partir de 23h, les bus de la ligne Chrono A ne 
desservent pas les arrêts "Université Bourget", "INES Sud" et "Roselend" les jeudis, vendredis et samedis soirs. 
Par conséquent, ces arrêts sont reportés à l'arrêt "Technolac". 
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EXP EXP EXP EXP EXP EXP
UNIVERSITE JACOB 05:15 05:56 06:41 07:02 07:10 ..... 07:16 ..... 07:22 ..... 07:28 07:34 07:40 07:46 ..... 07:54 ..... 08:00 08:06 ..... 08:12 08:18

HÔPITAL MACHE 05:20 06:01 06:46 07:07 07:15 ..... 07:21 ..... 07:27 ..... 07:33 07:39 07:45 07:51 ..... 07:59 ..... 08:05 08:11 ..... 08:17 08:23

HALLES 05:22 06:03 06:48 07:10 07:18 ..... 07:24 ..... 07:30 ..... 07:36 07:42 07:48 07:54 ..... 08:02 ..... 08:08 08:14 ..... 08:20 08:26

GARE 05:24 06:05 06:50 07:13 07:21 07:23 07:27 07:30 07:33 07:35 07:39 07:45 07:51 07:57 08:04 08:05 08:10 08:11 08:17 08:20 08:23 08:29

CHAMNORD REVARD 05:31 06:12 06:57 07:22 07:30 ..... 07:36 ..... 07:42 ..... 07:48 07:54 08:00 08:06 ..... 08:14 ..... 08:20 08:26 ..... 08:32 08:38

LANDIERS SUD 05:32 06:13 06:58 07:23 07:31 ..... 07:37 ..... 07:43 ..... 07:49 07:55 08:01 08:07 ..... 08:15 ..... 08:21 08:27 ..... 08:33 08:39

TECHNOLAC 05:43 06:24 07:11 07:36 07:47 07:43 07:53 07:50 07:59 07:55 08:05 08:11 08:17 08:23 08:24 08:27 08:30 08:33 08:39 08:39 08:45 08:51

PLAGE 05:50 06:31 07:18 ..... 07:54 ..... ..... ..... ..... ..... 08:12 ..... ..... 08:30 ..... ..... ..... ..... 08:46 ..... ..... .....

Du Lundi au Vendredi en période scolaire

Du Lundi au Vendredi en vacances scolaires

Le Samedi toute l'année

Les Dimanches et jours fériés

A A
UNIVERSITE JACOB 18:24 18:30 18:45 19:00 19:15 19:35 20:00 20:36 21:10 21:45 22:55 00:10

HÔPITAL MACHE 18:29 18:35 18:50 19:05 19:20 19:39 20:04 20:40 21:14 21:49 22:59 00:14

HALLES 18:32 18:38 18:53 19:08 19:23 19:41 20:06 20:42 21:16 21:51 23:01 00:16

GARE 18:34 18:40 18:55 19:10 19:25 19:43 20:08 20:44 21:18 21:53 23:03 00:18

CHAMNORD REVARD 18:42 18:48 19:03 19:18 19:33 19:50 20:15 20:51 21:25 22:00 23:10 00:25

LANDIERS SUD 18:43 18:49 19:04 19:19 19:34 19:51 20:16 20:52 21:26 22:01 23:11 00:26

TECHNOLAC 18:54 19:00 19:15 19:30 19:45 20:02 20:27 21:03 21:37 22:12 23:22 00:37

PLAGE ..... 19:07 ..... 19:37 ..... 20:09 20:34 21:10 ..... ..... ..... .....

EXP : Express Technolac A : Circule uniquement les jeudi et vendredi

A : Circule uniquement les jeudi et vendredi

UNIVERSITE JACOB 05:25 05:55 06:25 06:50 06:59 07:08 07:16 07:22 07:32 07:40 07:48 07:56 08:04 08:12 08:20 08:28 08:36 08:46 08:52 09:00 09:15 09:33

HÔPITAL MACHE 05:30 06:00 06:30 06:55 07:04 07:13 07:21 07:27 07:37 07:45 07:53 08:01 08:09 08:17 08:25 08:33 08:41 08:51 08:57 09:05 09:20 09:38

HALLES 05:32 06:02 06:32 06:57 07:07 07:16 07:24 07:30 07:40 07:48 07:56 08:04 08:12 08:20 08:28 08:36 08:44 08:54 09:00 09:08 09:23 09:41

GARE 05:34 06:04 06:34 06:59 07:10 07:19 07:27 07:33 07:43 07:51 07:59 08:07 08:15 08:23 08:31 08:39 08:47 08:56 09:02 09:10 09:25 09:43

CHAMNORD REVARD 05:41 06:11 06:41 07:06 07:19 07:28 07:36 07:42 07:52 08:00 08:08 08:16 08:24 08:32 08:40 08:48 08:56 09:05 09:11 09:19 09:34 09:52

LANDIERS SUD 05:42 06:12 06:42 07:07 07:20 07:29 07:37 07:43 07:53 08:01 08:09 08:17 08:25 08:33 08:41 08:49 08:57 09:06 09:12 09:20 09:35 09:53

TECHNOLAC 05:53 06:23 06:53 07:20 07:33 07:43 07:53 07:59 08:09 08:17 08:23 08:29 08:37 08:45 08:53 09:01 09:09 09:18 09:24 09:32 09:47 10:05

PLAGE 06:00 06:30 07:00 ..... ..... ..... 08:00 ..... ..... 08:24 ..... ..... 08:44 ..... ..... 09:08 ..... ..... 09:31 ..... 09:54 .....

UNIVERSITE JACOB 05:10 05:50 06:30 07:00 07:15 07:30 07:45 08:00 08:15 08:30 08:45 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30

HÔPITAL MACHE 05:14 05:54 06:34 07:04 07:19 07:34 07:49 08:04 08:19 08:35 08:50 09:05 09:20 09:35 09:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35

HALLES 05:16 05:56 06:36 07:06 07:21 07:36 07:51 08:06 08:21 08:37 08:52 09:07 09:22 09:37 09:52 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38

GARE 05:18 05:58 06:38 07:08 07:23 07:38 07:53 08:08 08:23 08:39 08:54 09:09 09:24 09:39 09:54 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40

CHAMNORD REVARD 05:25 06:05 06:45 07:15 07:30 07:45 08:00 08:15 08:30 08:46 09:01 09:16 09:31 09:47 10:02 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48

LANDIERS SUD 05:26 06:06 06:46 07:16 07:31 07:46 08:01 08:16 08:31 08:47 09:02 09:17 09:32 09:48 10:03 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49

TECHNOLAC 05:36 06:16 06:56 ..... 07:42 ..... ..... 08:27 ..... ..... 09:13 ..... ..... 09:59 ..... ..... 10:45 ..... ..... 11:30 ..... .....

PLAGE 05:43 06:23 07:03 ..... 07:49 ..... ..... 08:34 ..... ..... 09:20 ..... ..... 10:06 ..... ..... 10:52 ..... ..... 11:37 ..... .....

UNIVERSITE JACOB 09:48 10:01 10:19 10:35 10:47 11:04 11:18 11:31 11:38 11:49 11:56 12:04 12:12 12:20 12:28 12:34 12:42 12:50 12:58 13:06 13:14 13:22

HÔPITAL MACHE 09:53 10:06 10:24 10:40 10:52 11:09 11:23 11:36 11:43 11:54 12:01 12:09 12:17 12:25 12:33 12:39 12:47 12:55 13:03 13:11 13:19 13:27

HALLES 09:56 10:09 10:27 10:43 10:55 11:12 11:26 11:39 11:46 11:57 12:04 12:12 12:20 12:28 12:36 12:42 12:50 12:58 13:06 13:14 13:22 13:30

GARE 09:58 10:11 10:29 10:45 10:57 11:14 11:28 11:41 11:48 11:59 12:06 12:14 12:22 12:30 12:38 12:44 12:52 13:00 13:08 13:16 13:24 13:32

CHAMNORD REVARD 10:07 10:19 10:37 10:53 11:05 11:22 11:36 11:49 11:56 12:07 12:14 12:22 12:30 12:38 12:46 12:52 13:00 13:08 13:16 13:24 13:32 13:40

LANDIERS SUD 10:08 10:20 10:38 10:54 11:06 11:23 11:37 11:50 11:57 12:08 12:15 12:23 12:31 12:39 12:47 12:53 13:01 13:09 13:17 13:25 13:33 13:41

TECHNOLAC 10:19 10:31 10:49 11:05 11:17 11:34 11:48 12:01 12:08 12:19 12:26 12:34 12:42 12:50 12:58 13:04 13:12 13:20 13:28 13:36 13:44 13:52

PLAGE ..... 10:38 ..... ..... 11:24 ..... ..... 12:08 ..... ..... 12:33 ..... ..... 12:57 ..... ..... 13:19 ..... ..... 13:43 ..... .....

UNIVERSITE JACOB 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:12 14:24 14:37 14:48 15:00 15:12 15:24 15:36 15:48 16:00 16:12 16:24

HÔPITAL MACHE 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:17 14:29 14:42 14:53 15:05 15:17 15:29 15:41 15:53 16:05 16:17 16:29

HALLES 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:07 13:22 13:37 13:52 14:08 14:20 14:32 14:45 14:56 15:08 15:20 15:32 15:44 15:56 16:08 16:20 16:32

GARE 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:09 13:24 13:39 13:54 14:11 14:23 14:35 14:48 14:59 15:11 15:23 15:35 15:47 15:59 16:10 16:22 16:34

CHAMNORD REVARD 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:17 13:32 13:47 14:02 14:19 14:31 14:43 14:56 15:07 15:19 15:31 15:43 15:55 16:07 16:18 16:30 16:42

LANDIERS SUD 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:18 13:33 13:48 14:03 14:20 14:32 14:44 14:57 15:08 15:20 15:32 15:44 15:56 16:08 16:19 16:31 16:43

TECHNOLAC 12:15 ..... ..... 13:00 ..... ..... 13:44 ..... ..... 14:31 ..... ..... 15:08 ..... ..... 15:43 ..... ..... 16:19 ..... ..... 16:54

PLAGE 12:22 ..... ..... 13:07 ..... ..... 13:51 ..... ..... 14:38 ..... ..... 15:15 ..... ..... 15:50 ..... ..... 16:26 ..... ..... 17:01

UNIVERSITE JACOB 13:30 13:45 14:00 14:15 14:32 14:48 15:03 15:18 15:33 15:49 15:57 16:06 16:16 16:24 16:32 16:40 16:48 16:58 17:04 17:13 17:22 17:30

HÔPITAL MACHE 13:35 13:50 14:05 14:20 14:37 14:53 15:08 15:23 15:38 15:54 16:02 16:11 16:21 16:29 16:37 16:45 16:53 17:03 17:09 17:18 17:27 17:35

HALLES 13:38 13:53 14:08 14:23 14:40 14:56 15:11 15:26 15:41 15:57 16:05 16:14 16:24 16:32 16:40 16:48 16:56 17:06 17:12 17:21 17:30 17:38

GARE 13:40 13:55 14:10 14:25 14:42 14:58 15:13 15:28 15:43 15:59 16:07 16:16 16:26 16:35 16:43 16:51 16:59 17:09 17:15 17:24 17:33 17:41

CHAMNORD REVARD 13:48 14:03 14:19 14:34 14:51 15:07 15:22 15:37 15:52 16:08 16:16 16:25 16:35 16:44 16:52 17:00 17:08 17:18 17:24 17:33 17:42 17:50

LANDIERS SUD 13:49 14:04 14:20 14:35 14:52 15:08 15:23 15:38 15:53 16:09 16:17 16:26 16:36 16:45 16:53 17:01 17:09 17:19 17:25 17:34 17:43 17:51

TECHNOLAC 14:00 14:16 14:32 14:47 15:04 15:20 15:35 15:50 16:05 16:21 16:29 16:38 16:48 16:57 17:05 17:13 17:21 17:31 17:37 17:46 17:55 18:03

PLAGE 14:07 ..... ..... 14:54 ..... ..... 15:42 ..... ..... 16:28 ..... ..... 16:55 ..... ..... 17:20 ..... ..... 17:44 ..... ..... 18:10

UNIVERSITE JACOB 16:36 16:48 17:00 17:12 17:24 17:36 17:48 18:00 18:12 18:24 18:36 18:48 19:00 19:16 19:30 19:50 20:15 20:40 21:05 21:45 22:55 00:10

HÔPITAL MACHE 16:41 16:53 17:05 17:17 17:29 17:41 17:53 18:05 18:17 18:29 18:40 18:52 19:04 19:20 19:34 19:54 20:19 20:44 21:09 21:49 22:59 00:14

HALLES 16:44 16:56 17:08 17:20 17:32 17:44 17:56 18:08 18:20 18:32 18:42 18:54 19:06 19:22 19:36 19:56 20:21 20:46 21:11 21:51 23:01 00:16

GARE 16:46 16:58 17:10 17:22 17:34 17:46 17:58 18:10 18:22 18:34 18:44 18:56 19:08 19:24 19:38 19:58 20:23 20:48 21:13 21:53 23:03 00:18

CHAMNORD REVARD 16:54 17:06 17:18 17:30 17:42 17:54 18:06 18:18 18:30 18:42 18:52 19:04 19:16 19:32 19:45 20:05 20:30 20:55 21:20 22:00 23:10 00:25

LANDIERS SUD 16:55 17:07 17:19 17:31 17:43 17:55 18:07 18:19 18:31 18:43 18:53 19:05 19:17 19:33 19:46 20:06 20:31 20:56 21:21 22:01 23:11 00:26

TECHNOLAC ..... ..... 17:30 ..... ..... 18:06 ..... ..... 18:42 ..... ..... 19:16 ..... ..... 19:56 ..... 20:41 ..... 21:31 22:11 23:21 00:36

PLAGE ..... ..... 17:37 ..... ..... 18:13 ..... ..... 18:49 ..... ..... 19:23 ..... ..... 20:03 ..... 20:48 ..... ..... ..... ..... .....

A A
UNIVERSITE JACOB 17:38 17:46 17:54 18:02 18:12 18:20 18:30 18:45 19:00 19:15 19:37 20:00 20:36 21:10 21:40 22:10 22:40 00:10

HÔPITAL MACHE 17:43 17:51 17:59 18:07 18:17 18:25 18:35 18:50 19:05 19:20 19:41 20:04 20:40 21:14 21:44 22:14 22:44 00:14

HALLES 17:46 17:54 18:02 18:10 18:20 18:28 18:38 18:53 19:08 19:23 19:43 20:06 20:42 21:16 21:46 22:16 22:46 00:16

GARE 17:49 17:57 18:05 18:13 18:23 18:31 18:40 18:55 19:10 19:25 19:45 20:08 20:44 21:18 21:48 22:18 22:48 00:18

CHAMNORD REVARD 17:58 18:06 18:14 18:22 18:32 18:39 18:48 19:03 19:18 19:33 19:52 20:15 20:51 21:25 21:55 22:25 22:55 00:25

LANDIERS SUD 17:59 18:07 18:15 18:23 18:33 18:40 18:49 19:04 19:19 19:34 19:53 20:16 20:52 21:26 21:56 22:26 22:56 00:26

TECHNOLAC 18:11 18:19 18:27 18:35 18:44 18:51 19:00 19:15 19:30 19:45 20:04 20:27 21:03 21:37 22:07 22:37 23:07 00:37

PLAGE ..... ..... 18:34 ..... ..... 18:58 ..... ..... 19:37 ..... 20:11 20:34 ..... ..... ..... ..... ..... .....

UNIVERSITE JACOB 08:20 08:55 09:30 10:05 10:40 11:15 11:50 12:25 13:00 13:35 14:10 14:45 15:20 15:55 16:30 17:05 17:50 18:25 19:00 19:35

HÔPITAL MACHE 08:24 09:00 09:35 10:10 10:45 11:20 11:55 12:30 13:05 13:40 14:15 14:50 15:25 16:00 16:35 17:10 17:55 18:30 19:05 19:39

HALLES 08:26 09:02 09:37 10:12 10:47 11:22 11:57 12:32 13:07 13:42 14:17 14:52 15:27 16:02 16:37 17:12 17:57 18:32 19:07 19:41

GARE 08:28 09:04 09:39 10:14 10:49 11:24 11:59 12:34 13:09 13:44 14:19 14:54 15:29 16:04 16:39 17:14 17:59 18:34 19:09 19:43

CHAMNORD REVARD 08:36 09:12 09:47 10:22 10:57 11:32 12:07 12:42 13:17 13:52 14:27 15:02 15:37 16:12 16:47 17:22 18:07 18:42 19:17 19:51

LANDIERS SUD 08:37 09:13 09:48 10:23 10:58 11:33 12:08 12:43 13:18 13:53 14:28 15:03 15:38 16:13 16:48 17:23 18:08 18:43 19:18 19:52

TECHNOLAC 08:47 09:23 09:58 10:33 11:08 11:43 12:18 12:53 13:28 14:03 14:38 15:13 15:48 16:23 16:59 17:34 18:19 18:54 19:29 20:02

PLAGE 08:54 09:30 10:05 10:40 11:15 11:50 12:25 13:00 13:35 14:10 14:45 15:20 15:55 16:30 17:06 17:41 18:26 19:01 19:36 20:09

Les bus Express Technolac de la 
ligne Chrono A vous permettent 
de rejoindre directement la zone 
Technolac depuis la gare, sans arrêt 
intermédiaire.

Nouveau depuis
le 1er septembre 2025

Gare

Technolac

Université le Bourget
INES Sud

Roselend

et
INNEES Sud

Roseellend



Direction TECHNOLAC / PLAGE

ATTENTION : En raison de la fermeture du campus Technolac, à partir de 23h, les bus de la ligne Chrono A ne 
desservent pas les arrêts "Université Bourget", "INES Sud" et "Roselend" les jeudis, vendredis et samedis soirs. 
Par conséquent, ces arrêts sont reportés à l'arrêt "Technolac". 

UNIVERSITE JACOB 08:24 08:30 08:36 08:42 08:48 08:54 09:00 09:15 09:30 09:46 10:01 10:16 10:32 10:46 11:01 11:16 11:31 11:38 11:46 11:54 12:02 12:06

HÔPITAL MACHE 08:29 08:35 08:41 08:47 08:53 08:59 09:05 09:20 09:35 09:51 10:06 10:21 10:37 10:51 11:06 11:21 11:36 11:43 11:51 11:59 12:07 12:11

HALLES 08:32 08:38 08:44 08:50 08:56 09:02 09:08 09:23 09:38 09:54 10:09 10:24 10:40 10:54 11:09 11:24 11:39 11:46 11:54 12:02 12:10 12:14

GARE 08:35 08:41 08:47 08:52 08:58 09:04 09:10 09:25 09:40 09:56 10:11 10:26 10:42 10:56 11:11 11:26 11:41 11:48 11:56 12:04 12:12 12:16

CHAMNORD REVARD 08:44 08:50 08:56 09:01 09:07 09:13 09:19 09:34 09:49 10:05 10:19 10:34 10:50 11:04 11:19 11:34 11:49 11:56 12:04 12:12 12:20 .....

LANDIERS SUD 08:45 08:51 08:57 09:02 09:08 09:14 09:20 09:35 09:50 10:06 10:20 10:35 10:51 11:05 11:20 11:35 11:50 11:57 12:05 12:13 12:21 .....

TECHNOLAC 08:57 09:03 09:09 09:14 09:20 09:26 09:32 09:47 10:02 10:17 10:31 10:46 11:02 11:16 11:31 11:46 12:01 12:08 12:16 12:24 12:32 .....

PLAGE 09:04 ..... ..... 09:21 ..... ..... ..... 09:54 ..... ..... 10:38 ..... ..... 11:23 ..... ..... 12:08 ..... ..... 12:31 ..... .....

UNIVERSITE JACOB 12:10 12:18 12:26 12:34 12:42 12:50 12:58 13:06 13:14 13:22 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:06

HÔPITAL MACHE 12:15 12:23 12:31 12:39 12:47 12:55 13:03 13:11 13:19 13:27 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:11

HALLES 12:18 12:26 12:34 12:42 12:50 12:58 13:06 13:14 13:22 13:30 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:14

GARE 12:20 12:28 12:36 12:44 12:52 13:00 13:08 13:16 13:24 13:32 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:16

CHAMNORD REVARD 12:28 12:36 12:44 12:52 13:00 13:08 13:16 13:24 13:32 13:40 13:48 14:03 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:25

LANDIERS SUD 12:29 12:37 12:45 12:53 13:01 13:09 13:17 13:25 13:33 13:41 13:49 14:04 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:26

TECHNOLAC 12:40 12:48 12:56 13:04 13:12 13:20 13:28 13:36 13:44 13:52 14:00 14:16 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:38

PLAGE ..... 12:55 ..... ..... 13:19 ..... ..... 13:43 ..... ..... 14:07 ..... ..... 14:54 ..... ..... 15:39 ..... ..... 16:24 ..... .....

UNIVERSITE JACOB 16:12 16:18 16:24 16:30 16:36 16:42 16:48 16:54 17:00 17:06 17:12 17:18 17:24 17:28 17:36 17:42 17:48 17:54 18:00 18:06 18:12 18:18

HÔPITAL MACHE 16:17 16:23 16:29 16:35 16:41 16:47 16:53 16:59 17:05 17:11 17:17 17:23 17:29 17:33 17:41 17:47 17:53 17:59 18:05 18:11 18:17 18:23

HALLES 16:20 16:26 16:32 16:38 16:44 16:50 16:56 17:02 17:08 17:14 17:20 17:26 17:32 17:36 17:44 17:50 17:56 18:02 18:08 18:14 18:20 18:26

GARE 16:22 16:28 16:35 16:41 16:47 16:53 16:59 17:05 17:11 17:17 17:23 17:29 17:35 17:39 17:47 17:53 17:59 18:05 18:11 18:17 18:23 18:29

CHAMNORD REVARD 16:31 16:37 16:44 16:50 16:56 17:02 17:08 17:14 17:20 17:26 17:32 17:38 17:44 17:48 17:56 18:02 18:08 18:14 18:20 18:26 18:32 18:38

LANDIERS SUD 16:32 16:38 16:45 16:51 16:57 17:03 17:09 17:15 17:21 17:27 17:33 17:39 17:45 17:49 17:57 18:03 18:09 18:15 18:21 18:27 18:33 18:39

TECHNOLAC 16:44 16:50 16:57 17:03 17:09 17:15 17:21 17:27 17:33 17:39 17:45 17:51 17:57 18:01 18:09 18:15 18:21 18:27 18:33 18:38 18:44 18:50

PLAGE 16:51 ..... ..... 17:10 ..... ..... 17:28 ..... ..... 17:46 ..... ..... 18:04 ..... ..... 18:22 ..... ..... 18:40 ..... ..... .....

Horaires valables du 20 octobre 2025 au 6 juillet 2026

UNIVERSITÉ JACOB PLAGE
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ATTENTION : En raison de la fermeture du campus Technolac, à partir de 23h, les bus de la ligne Chrono A ne 
desservent pas les arrêts "Université Bourget", "INES Sud" et "Roselend" les jeudis, vendredis et samedis soirs. 
Par conséquent, ces arrêts sont reportés à l'arrêt "Technolac". 
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EXP EXP EXP EXP EXP EXP
UNIVERSITE JACOB 05:15 05:56 06:41 07:02 07:10 ..... 07:16 ..... 07:22 ..... 07:28 07:34 07:40 07:46 ..... 07:54 ..... 08:00 08:06 ..... 08:12 08:18

HÔPITAL MACHE 05:20 06:01 06:46 07:07 07:15 ..... 07:21 ..... 07:27 ..... 07:33 07:39 07:45 07:51 ..... 07:59 ..... 08:05 08:11 ..... 08:17 08:23

HALLES 05:22 06:03 06:48 07:10 07:18 ..... 07:24 ..... 07:30 ..... 07:36 07:42 07:48 07:54 ..... 08:02 ..... 08:08 08:14 ..... 08:20 08:26

GARE 05:24 06:05 06:50 07:13 07:21 07:23 07:27 07:30 07:33 07:35 07:39 07:45 07:51 07:57 08:04 08:05 08:10 08:11 08:17 08:20 08:23 08:29

CHAMNORD REVARD 05:31 06:12 06:57 07:22 07:30 ..... 07:36 ..... 07:42 ..... 07:48 07:54 08:00 08:06 ..... 08:14 ..... 08:20 08:26 ..... 08:32 08:38

LANDIERS SUD 05:32 06:13 06:58 07:23 07:31 ..... 07:37 ..... 07:43 ..... 07:49 07:55 08:01 08:07 ..... 08:15 ..... 08:21 08:27 ..... 08:33 08:39

TECHNOLAC 05:43 06:24 07:11 07:36 07:47 07:43 07:53 07:50 07:59 07:55 08:05 08:11 08:17 08:23 08:24 08:27 08:30 08:33 08:39 08:39 08:45 08:51

PLAGE 05:50 06:31 07:18 ..... 07:54 ..... ..... ..... ..... ..... 08:12 ..... ..... 08:30 ..... ..... ..... ..... 08:46 ..... ..... .....

Du Lundi au Vendredi en période scolaire

Du Lundi au Vendredi en vacances scolaires

Le Samedi toute l'année

Les Dimanches et jours fériés

A A
UNIVERSITE JACOB 18:24 18:30 18:45 19:00 19:15 19:35 20:00 20:36 21:10 21:45 22:55 00:10

HÔPITAL MACHE 18:29 18:35 18:50 19:05 19:20 19:39 20:04 20:40 21:14 21:49 22:59 00:14

HALLES 18:32 18:38 18:53 19:08 19:23 19:41 20:06 20:42 21:16 21:51 23:01 00:16

GARE 18:34 18:40 18:55 19:10 19:25 19:43 20:08 20:44 21:18 21:53 23:03 00:18

CHAMNORD REVARD 18:42 18:48 19:03 19:18 19:33 19:50 20:15 20:51 21:25 22:00 23:10 00:25

LANDIERS SUD 18:43 18:49 19:04 19:19 19:34 19:51 20:16 20:52 21:26 22:01 23:11 00:26

TECHNOLAC 18:54 19:00 19:15 19:30 19:45 20:02 20:27 21:03 21:37 22:12 23:22 00:37

PLAGE ..... 19:07 ..... 19:37 ..... 20:09 20:34 21:10 ..... ..... ..... .....

EXP : Express Technolac A : Circule uniquement les jeudi et vendredi

A : Circule uniquement les jeudi et vendredi

UNIVERSITE JACOB 05:25 05:55 06:25 06:50 06:59 07:08 07:16 07:22 07:32 07:40 07:48 07:56 08:04 08:12 08:20 08:28 08:36 08:46 08:52 09:00 09:15 09:33

HÔPITAL MACHE 05:30 06:00 06:30 06:55 07:04 07:13 07:21 07:27 07:37 07:45 07:53 08:01 08:09 08:17 08:25 08:33 08:41 08:51 08:57 09:05 09:20 09:38

HALLES 05:32 06:02 06:32 06:57 07:07 07:16 07:24 07:30 07:40 07:48 07:56 08:04 08:12 08:20 08:28 08:36 08:44 08:54 09:00 09:08 09:23 09:41

GARE 05:34 06:04 06:34 06:59 07:10 07:19 07:27 07:33 07:43 07:51 07:59 08:07 08:15 08:23 08:31 08:39 08:47 08:56 09:02 09:10 09:25 09:43

CHAMNORD REVARD 05:41 06:11 06:41 07:06 07:19 07:28 07:36 07:42 07:52 08:00 08:08 08:16 08:24 08:32 08:40 08:48 08:56 09:05 09:11 09:19 09:34 09:52

LANDIERS SUD 05:42 06:12 06:42 07:07 07:20 07:29 07:37 07:43 07:53 08:01 08:09 08:17 08:25 08:33 08:41 08:49 08:57 09:06 09:12 09:20 09:35 09:53

TECHNOLAC 05:53 06:23 06:53 07:20 07:33 07:43 07:53 07:59 08:09 08:17 08:23 08:29 08:37 08:45 08:53 09:01 09:09 09:18 09:24 09:32 09:47 10:05

PLAGE 06:00 06:30 07:00 ..... ..... ..... 08:00 ..... ..... 08:24 ..... ..... 08:44 ..... ..... 09:08 ..... ..... 09:31 ..... 09:54 .....

UNIVERSITE JACOB 05:10 05:50 06:30 07:00 07:15 07:30 07:45 08:00 08:15 08:30 08:45 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30

HÔPITAL MACHE 05:14 05:54 06:34 07:04 07:19 07:34 07:49 08:04 08:19 08:35 08:50 09:05 09:20 09:35 09:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35

HALLES 05:16 05:56 06:36 07:06 07:21 07:36 07:51 08:06 08:21 08:37 08:52 09:07 09:22 09:37 09:52 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38

GARE 05:18 05:58 06:38 07:08 07:23 07:38 07:53 08:08 08:23 08:39 08:54 09:09 09:24 09:39 09:54 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40

CHAMNORD REVARD 05:25 06:05 06:45 07:15 07:30 07:45 08:00 08:15 08:30 08:46 09:01 09:16 09:31 09:47 10:02 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48

LANDIERS SUD 05:26 06:06 06:46 07:16 07:31 07:46 08:01 08:16 08:31 08:47 09:02 09:17 09:32 09:48 10:03 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49

TECHNOLAC 05:36 06:16 06:56 ..... 07:42 ..... ..... 08:27 ..... ..... 09:13 ..... ..... 09:59 ..... ..... 10:45 ..... ..... 11:30 ..... .....

PLAGE 05:43 06:23 07:03 ..... 07:49 ..... ..... 08:34 ..... ..... 09:20 ..... ..... 10:06 ..... ..... 10:52 ..... ..... 11:37 ..... .....

UNIVERSITE JACOB 09:48 10:01 10:19 10:35 10:47 11:04 11:18 11:31 11:38 11:49 11:56 12:04 12:12 12:20 12:28 12:34 12:42 12:50 12:58 13:06 13:14 13:22

HÔPITAL MACHE 09:53 10:06 10:24 10:40 10:52 11:09 11:23 11:36 11:43 11:54 12:01 12:09 12:17 12:25 12:33 12:39 12:47 12:55 13:03 13:11 13:19 13:27

HALLES 09:56 10:09 10:27 10:43 10:55 11:12 11:26 11:39 11:46 11:57 12:04 12:12 12:20 12:28 12:36 12:42 12:50 12:58 13:06 13:14 13:22 13:30

GARE 09:58 10:11 10:29 10:45 10:57 11:14 11:28 11:41 11:48 11:59 12:06 12:14 12:22 12:30 12:38 12:44 12:52 13:00 13:08 13:16 13:24 13:32

CHAMNORD REVARD 10:07 10:19 10:37 10:53 11:05 11:22 11:36 11:49 11:56 12:07 12:14 12:22 12:30 12:38 12:46 12:52 13:00 13:08 13:16 13:24 13:32 13:40

LANDIERS SUD 10:08 10:20 10:38 10:54 11:06 11:23 11:37 11:50 11:57 12:08 12:15 12:23 12:31 12:39 12:47 12:53 13:01 13:09 13:17 13:25 13:33 13:41

TECHNOLAC 10:19 10:31 10:49 11:05 11:17 11:34 11:48 12:01 12:08 12:19 12:26 12:34 12:42 12:50 12:58 13:04 13:12 13:20 13:28 13:36 13:44 13:52

PLAGE ..... 10:38 ..... ..... 11:24 ..... ..... 12:08 ..... ..... 12:33 ..... ..... 12:57 ..... ..... 13:19 ..... ..... 13:43 ..... .....

UNIVERSITE JACOB 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:12 14:24 14:37 14:48 15:00 15:12 15:24 15:36 15:48 16:00 16:12 16:24

HÔPITAL MACHE 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:17 14:29 14:42 14:53 15:05 15:17 15:29 15:41 15:53 16:05 16:17 16:29

HALLES 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:07 13:22 13:37 13:52 14:08 14:20 14:32 14:45 14:56 15:08 15:20 15:32 15:44 15:56 16:08 16:20 16:32

GARE 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:09 13:24 13:39 13:54 14:11 14:23 14:35 14:48 14:59 15:11 15:23 15:35 15:47 15:59 16:10 16:22 16:34

CHAMNORD REVARD 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:17 13:32 13:47 14:02 14:19 14:31 14:43 14:56 15:07 15:19 15:31 15:43 15:55 16:07 16:18 16:30 16:42

LANDIERS SUD 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:18 13:33 13:48 14:03 14:20 14:32 14:44 14:57 15:08 15:20 15:32 15:44 15:56 16:08 16:19 16:31 16:43

TECHNOLAC 12:15 ..... ..... 13:00 ..... ..... 13:44 ..... ..... 14:31 ..... ..... 15:08 ..... ..... 15:43 ..... ..... 16:19 ..... ..... 16:54

PLAGE 12:22 ..... ..... 13:07 ..... ..... 13:51 ..... ..... 14:38 ..... ..... 15:15 ..... ..... 15:50 ..... ..... 16:26 ..... ..... 17:01

UNIVERSITE JACOB 13:30 13:45 14:00 14:15 14:32 14:48 15:03 15:18 15:33 15:49 15:57 16:06 16:16 16:24 16:32 16:40 16:48 16:58 17:04 17:13 17:22 17:30

HÔPITAL MACHE 13:35 13:50 14:05 14:20 14:37 14:53 15:08 15:23 15:38 15:54 16:02 16:11 16:21 16:29 16:37 16:45 16:53 17:03 17:09 17:18 17:27 17:35

HALLES 13:38 13:53 14:08 14:23 14:40 14:56 15:11 15:26 15:41 15:57 16:05 16:14 16:24 16:32 16:40 16:48 16:56 17:06 17:12 17:21 17:30 17:38

GARE 13:40 13:55 14:10 14:25 14:42 14:58 15:13 15:28 15:43 15:59 16:07 16:16 16:26 16:35 16:43 16:51 16:59 17:09 17:15 17:24 17:33 17:41

CHAMNORD REVARD 13:48 14:03 14:19 14:34 14:51 15:07 15:22 15:37 15:52 16:08 16:16 16:25 16:35 16:44 16:52 17:00 17:08 17:18 17:24 17:33 17:42 17:50

LANDIERS SUD 13:49 14:04 14:20 14:35 14:52 15:08 15:23 15:38 15:53 16:09 16:17 16:26 16:36 16:45 16:53 17:01 17:09 17:19 17:25 17:34 17:43 17:51

TECHNOLAC 14:00 14:16 14:32 14:47 15:04 15:20 15:35 15:50 16:05 16:21 16:29 16:38 16:48 16:57 17:05 17:13 17:21 17:31 17:37 17:46 17:55 18:03

PLAGE 14:07 ..... ..... 14:54 ..... ..... 15:42 ..... ..... 16:28 ..... ..... 16:55 ..... ..... 17:20 ..... ..... 17:44 ..... ..... 18:10

UNIVERSITE JACOB 16:36 16:48 17:00 17:12 17:24 17:36 17:48 18:00 18:12 18:24 18:36 18:48 19:00 19:16 19:30 19:50 20:15 20:40 21:05 21:45 22:55 00:10

HÔPITAL MACHE 16:41 16:53 17:05 17:17 17:29 17:41 17:53 18:05 18:17 18:29 18:40 18:52 19:04 19:20 19:34 19:54 20:19 20:44 21:09 21:49 22:59 00:14

HALLES 16:44 16:56 17:08 17:20 17:32 17:44 17:56 18:08 18:20 18:32 18:42 18:54 19:06 19:22 19:36 19:56 20:21 20:46 21:11 21:51 23:01 00:16

GARE 16:46 16:58 17:10 17:22 17:34 17:46 17:58 18:10 18:22 18:34 18:44 18:56 19:08 19:24 19:38 19:58 20:23 20:48 21:13 21:53 23:03 00:18

CHAMNORD REVARD 16:54 17:06 17:18 17:30 17:42 17:54 18:06 18:18 18:30 18:42 18:52 19:04 19:16 19:32 19:45 20:05 20:30 20:55 21:20 22:00 23:10 00:25

LANDIERS SUD 16:55 17:07 17:19 17:31 17:43 17:55 18:07 18:19 18:31 18:43 18:53 19:05 19:17 19:33 19:46 20:06 20:31 20:56 21:21 22:01 23:11 00:26

TECHNOLAC ..... ..... 17:30 ..... ..... 18:06 ..... ..... 18:42 ..... ..... 19:16 ..... ..... 19:56 ..... 20:41 ..... 21:31 22:11 23:21 00:36

PLAGE ..... ..... 17:37 ..... ..... 18:13 ..... ..... 18:49 ..... ..... 19:23 ..... ..... 20:03 ..... 20:48 ..... ..... ..... ..... .....

A A
UNIVERSITE JACOB 17:38 17:46 17:54 18:02 18:12 18:20 18:30 18:45 19:00 19:15 19:37 20:00 20:36 21:10 21:40 22:10 22:40 00:10

HÔPITAL MACHE 17:43 17:51 17:59 18:07 18:17 18:25 18:35 18:50 19:05 19:20 19:41 20:04 20:40 21:14 21:44 22:14 22:44 00:14

HALLES 17:46 17:54 18:02 18:10 18:20 18:28 18:38 18:53 19:08 19:23 19:43 20:06 20:42 21:16 21:46 22:16 22:46 00:16

GARE 17:49 17:57 18:05 18:13 18:23 18:31 18:40 18:55 19:10 19:25 19:45 20:08 20:44 21:18 21:48 22:18 22:48 00:18

CHAMNORD REVARD 17:58 18:06 18:14 18:22 18:32 18:39 18:48 19:03 19:18 19:33 19:52 20:15 20:51 21:25 21:55 22:25 22:55 00:25

LANDIERS SUD 17:59 18:07 18:15 18:23 18:33 18:40 18:49 19:04 19:19 19:34 19:53 20:16 20:52 21:26 21:56 22:26 22:56 00:26

TECHNOLAC 18:11 18:19 18:27 18:35 18:44 18:51 19:00 19:15 19:30 19:45 20:04 20:27 21:03 21:37 22:07 22:37 23:07 00:37

PLAGE ..... ..... 18:34 ..... ..... 18:58 ..... ..... 19:37 ..... 20:11 20:34 ..... ..... ..... ..... ..... .....

UNIVERSITE JACOB 08:20 08:55 09:30 10:05 10:40 11:15 11:50 12:25 13:00 13:35 14:10 14:45 15:20 15:55 16:30 17:05 17:50 18:25 19:00 19:35

HÔPITAL MACHE 08:24 09:00 09:35 10:10 10:45 11:20 11:55 12:30 13:05 13:40 14:15 14:50 15:25 16:00 16:35 17:10 17:55 18:30 19:05 19:39

HALLES 08:26 09:02 09:37 10:12 10:47 11:22 11:57 12:32 13:07 13:42 14:17 14:52 15:27 16:02 16:37 17:12 17:57 18:32 19:07 19:41

GARE 08:28 09:04 09:39 10:14 10:49 11:24 11:59 12:34 13:09 13:44 14:19 14:54 15:29 16:04 16:39 17:14 17:59 18:34 19:09 19:43

CHAMNORD REVARD 08:36 09:12 09:47 10:22 10:57 11:32 12:07 12:42 13:17 13:52 14:27 15:02 15:37 16:12 16:47 17:22 18:07 18:42 19:17 19:51

LANDIERS SUD 08:37 09:13 09:48 10:23 10:58 11:33 12:08 12:43 13:18 13:53 14:28 15:03 15:38 16:13 16:48 17:23 18:08 18:43 19:18 19:52

TECHNOLAC 08:47 09:23 09:58 10:33 11:08 11:43 12:18 12:53 13:28 14:03 14:38 15:13 15:48 16:23 16:59 17:34 18:19 18:54 19:29 20:02

PLAGE 08:54 09:30 10:05 10:40 11:15 11:50 12:25 13:00 13:35 14:10 14:45 15:20 15:55 16:30 17:06 17:41 18:26 19:01 19:36 20:09

Les bus Express Technolac de la 
ligne Chrono A vous permettent 
de rejoindre directement la zone 
Technolac depuis la gare, sans arrêt 
intermédiaire.

Nouveau depuis
le 1er septembre 2025

Gare

Technolac

Université le Bourget
INES Sud

Roselend

En raison de l’ouverture de l’Université, La ligne Chrono A fonctionne en horaires période 
scolaire du 9 au 13 février 2026 et du 13 au 17 avril 2026.



        
Direction TECHNOLAC / PLAGE

ATTENTION : En raison de la fermeture du campus Technolac, à partir de 23h, les bus de la ligne Chrono A ne 
desservent pas les arrêts "Université Bourget", "INES Sud" et "Roselend" les jeudis, vendredis et samedis soirs. 
Par conséquent, ces arrêts sont reportés à l'arrêt "Technolac". 

UNIVERSITE JACOB 08:24 08:30 08:36 08:42 08:48 08:54 09:00 09:15 09:30 09:46 10:01 10:16 10:32 10:46 11:01 11:16 11:31 11:38 11:46 11:54 12:02 12:06

HÔPITAL MACHE 08:29 08:35 08:41 08:47 08:53 08:59 09:05 09:20 09:35 09:51 10:06 10:21 10:37 10:51 11:06 11:21 11:36 11:43 11:51 11:59 12:07 12:11

HALLES 08:32 08:38 08:44 08:50 08:56 09:02 09:08 09:23 09:38 09:54 10:09 10:24 10:40 10:54 11:09 11:24 11:39 11:46 11:54 12:02 12:10 12:14

GARE 08:35 08:41 08:47 08:52 08:58 09:04 09:10 09:25 09:40 09:56 10:11 10:26 10:42 10:56 11:11 11:26 11:41 11:48 11:56 12:04 12:12 12:16

CHAMNORD REVARD 08:44 08:50 08:56 09:01 09:07 09:13 09:19 09:34 09:49 10:05 10:19 10:34 10:50 11:04 11:19 11:34 11:49 11:56 12:04 12:12 12:20 .....

LANDIERS SUD 08:45 08:51 08:57 09:02 09:08 09:14 09:20 09:35 09:50 10:06 10:20 10:35 10:51 11:05 11:20 11:35 11:50 11:57 12:05 12:13 12:21 .....

TECHNOLAC 08:57 09:03 09:09 09:14 09:20 09:26 09:32 09:47 10:02 10:17 10:31 10:46 11:02 11:16 11:31 11:46 12:01 12:08 12:16 12:24 12:32 .....

PLAGE 09:04 ..... ..... 09:21 ..... ..... ..... 09:54 ..... ..... 10:38 ..... ..... 11:23 ..... ..... 12:08 ..... ..... 12:31 ..... .....

UNIVERSITE JACOB 12:10 12:18 12:26 12:34 12:42 12:50 12:58 13:06 13:14 13:22 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:06

HÔPITAL MACHE 12:15 12:23 12:31 12:39 12:47 12:55 13:03 13:11 13:19 13:27 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:11

HALLES 12:18 12:26 12:34 12:42 12:50 12:58 13:06 13:14 13:22 13:30 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:14

GARE 12:20 12:28 12:36 12:44 12:52 13:00 13:08 13:16 13:24 13:32 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:16

CHAMNORD REVARD 12:28 12:36 12:44 12:52 13:00 13:08 13:16 13:24 13:32 13:40 13:48 14:03 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:25

LANDIERS SUD 12:29 12:37 12:45 12:53 13:01 13:09 13:17 13:25 13:33 13:41 13:49 14:04 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:26

TECHNOLAC 12:40 12:48 12:56 13:04 13:12 13:20 13:28 13:36 13:44 13:52 14:00 14:16 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:38

PLAGE ..... 12:55 ..... ..... 13:19 ..... ..... 13:43 ..... ..... 14:07 ..... ..... 14:54 ..... ..... 15:39 ..... ..... 16:24 ..... .....

UNIVERSITE JACOB 16:12 16:18 16:24 16:30 16:36 16:42 16:48 16:54 17:00 17:06 17:12 17:18 17:24 17:28 17:36 17:42 17:48 17:54 18:00 18:06 18:12 18:18

HÔPITAL MACHE 16:17 16:23 16:29 16:35 16:41 16:47 16:53 16:59 17:05 17:11 17:17 17:23 17:29 17:33 17:41 17:47 17:53 17:59 18:05 18:11 18:17 18:23

HALLES 16:20 16:26 16:32 16:38 16:44 16:50 16:56 17:02 17:08 17:14 17:20 17:26 17:32 17:36 17:44 17:50 17:56 18:02 18:08 18:14 18:20 18:26

GARE 16:22 16:28 16:35 16:41 16:47 16:53 16:59 17:05 17:11 17:17 17:23 17:29 17:35 17:39 17:47 17:53 17:59 18:05 18:11 18:17 18:23 18:29

CHAMNORD REVARD 16:31 16:37 16:44 16:50 16:56 17:02 17:08 17:14 17:20 17:26 17:32 17:38 17:44 17:48 17:56 18:02 18:08 18:14 18:20 18:26 18:32 18:38

LANDIERS SUD 16:32 16:38 16:45 16:51 16:57 17:03 17:09 17:15 17:21 17:27 17:33 17:39 17:45 17:49 17:57 18:03 18:09 18:15 18:21 18:27 18:33 18:39

TECHNOLAC 16:44 16:50 16:57 17:03 17:09 17:15 17:21 17:27 17:33 17:39 17:45 17:51 17:57 18:01 18:09 18:15 18:21 18:27 18:33 18:38 18:44 18:50

PLAGE 16:51 ..... ..... 17:10 ..... ..... 17:28 ..... ..... 17:46 ..... ..... 18:04 ..... ..... 18:22 ..... ..... 18:40 ..... ..... .....

Horaires valables du 20 octobre 2025 au 6 juillet 2026

UNIVERSITÉ JACOB  PLAGE
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ATTENTION : En raison de la fermeture du campus Technolac, à partir de 23h, les bus de la ligne Chrono A ne 
desservent pas les arrêts "Université Bourget", "INES Sud" et "Roselend" les jeudis, vendredis et samedis soirs. 
Par conséquent, ces arrêts sont reportés à l'arrêt "Technolac". 
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EXP EXP EXP EXP EXP EXP
UNIVERSITE JACOB 05:15 05:56 06:41 07:02 07:10 ..... 07:16 ..... 07:22 ..... 07:28 07:34 07:40 07:46 ..... 07:54 ..... 08:00 08:06 ..... 08:12 08:18

HÔPITAL MACHE 05:20 06:01 06:46 07:07 07:15 ..... 07:21 ..... 07:27 ..... 07:33 07:39 07:45 07:51 ..... 07:59 ..... 08:05 08:11 ..... 08:17 08:23

HALLES 05:22 06:03 06:48 07:10 07:18 ..... 07:24 ..... 07:30 ..... 07:36 07:42 07:48 07:54 ..... 08:02 ..... 08:08 08:14 ..... 08:20 08:26

GARE 05:24 06:05 06:50 07:13 07:21 07:23 07:27 07:30 07:33 07:35 07:39 07:45 07:51 07:57 08:04 08:05 08:10 08:11 08:17 08:20 08:23 08:29

CHAMNORD REVARD 05:31 06:12 06:57 07:22 07:30 ..... 07:36 ..... 07:42 ..... 07:48 07:54 08:00 08:06 ..... 08:14 ..... 08:20 08:26 ..... 08:32 08:38

LANDIERS SUD 05:32 06:13 06:58 07:23 07:31 ..... 07:37 ..... 07:43 ..... 07:49 07:55 08:01 08:07 ..... 08:15 ..... 08:21 08:27 ..... 08:33 08:39

TECHNOLAC 05:43 06:24 07:11 07:36 07:47 07:43 07:53 07:50 07:59 07:55 08:05 08:11 08:17 08:23 08:24 08:27 08:30 08:33 08:39 08:39 08:45 08:51

PLAGE 05:50 06:31 07:18 ..... 07:54 ..... ..... ..... ..... ..... 08:12 ..... ..... 08:30 ..... ..... ..... ..... 08:46 ..... ..... .....

Du Lundi au Vendredi en période scolaire

Du Lundi au Vendredi en vacances scolaires

Le Samedi toute l'année

Les Dimanches et jours fériés

A A
UNIVERSITE JACOB 18:24 18:30 18:45 19:00 19:15 19:35 20:00 20:36 21:10 21:45 22:55 00:10

HÔPITAL MACHE 18:29 18:35 18:50 19:05 19:20 19:39 20:04 20:40 21:14 21:49 22:59 00:14

HALLES 18:32 18:38 18:53 19:08 19:23 19:41 20:06 20:42 21:16 21:51 23:01 00:16

GARE 18:34 18:40 18:55 19:10 19:25 19:43 20:08 20:44 21:18 21:53 23:03 00:18

CHAMNORD REVARD 18:42 18:48 19:03 19:18 19:33 19:50 20:15 20:51 21:25 22:00 23:10 00:25

LANDIERS SUD 18:43 18:49 19:04 19:19 19:34 19:51 20:16 20:52 21:26 22:01 23:11 00:26

TECHNOLAC 18:54 19:00 19:15 19:30 19:45 20:02 20:27 21:03 21:37 22:12 23:22 00:37

PLAGE ..... 19:07 ..... 19:37 ..... 20:09 20:34 21:10 ..... ..... ..... .....

EXP : Express Technolac A : Circule uniquement les jeudi et vendredi

A : Circule uniquement les jeudi et vendredi

UNIVERSITE JACOB 05:25 05:55 06:25 06:50 06:59 07:08 07:16 07:22 07:32 07:40 07:48 07:56 08:04 08:12 08:20 08:28 08:36 08:46 08:52 09:00 09:15 09:33

HÔPITAL MACHE 05:30 06:00 06:30 06:55 07:04 07:13 07:21 07:27 07:37 07:45 07:53 08:01 08:09 08:17 08:25 08:33 08:41 08:51 08:57 09:05 09:20 09:38

HALLES 05:32 06:02 06:32 06:57 07:07 07:16 07:24 07:30 07:40 07:48 07:56 08:04 08:12 08:20 08:28 08:36 08:44 08:54 09:00 09:08 09:23 09:41

GARE 05:34 06:04 06:34 06:59 07:10 07:19 07:27 07:33 07:43 07:51 07:59 08:07 08:15 08:23 08:31 08:39 08:47 08:56 09:02 09:10 09:25 09:43

CHAMNORD REVARD 05:41 06:11 06:41 07:06 07:19 07:28 07:36 07:42 07:52 08:00 08:08 08:16 08:24 08:32 08:40 08:48 08:56 09:05 09:11 09:19 09:34 09:52

LANDIERS SUD 05:42 06:12 06:42 07:07 07:20 07:29 07:37 07:43 07:53 08:01 08:09 08:17 08:25 08:33 08:41 08:49 08:57 09:06 09:12 09:20 09:35 09:53

TECHNOLAC 05:53 06:23 06:53 07:20 07:33 07:43 07:53 07:59 08:09 08:17 08:23 08:29 08:37 08:45 08:53 09:01 09:09 09:18 09:24 09:32 09:47 10:05

PLAGE 06:00 06:30 07:00 ..... ..... ..... 08:00 ..... ..... 08:24 ..... ..... 08:44 ..... ..... 09:08 ..... ..... 09:31 ..... 09:54 .....

UNIVERSITE JACOB 05:10 05:50 06:30 07:00 07:15 07:30 07:45 08:00 08:15 08:30 08:45 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30

HÔPITAL MACHE 05:14 05:54 06:34 07:04 07:19 07:34 07:49 08:04 08:19 08:35 08:50 09:05 09:20 09:35 09:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35

HALLES 05:16 05:56 06:36 07:06 07:21 07:36 07:51 08:06 08:21 08:37 08:52 09:07 09:22 09:37 09:52 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38

GARE 05:18 05:58 06:38 07:08 07:23 07:38 07:53 08:08 08:23 08:39 08:54 09:09 09:24 09:39 09:54 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40

CHAMNORD REVARD 05:25 06:05 06:45 07:15 07:30 07:45 08:00 08:15 08:30 08:46 09:01 09:16 09:31 09:47 10:02 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48

LANDIERS SUD 05:26 06:06 06:46 07:16 07:31 07:46 08:01 08:16 08:31 08:47 09:02 09:17 09:32 09:48 10:03 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49

TECHNOLAC 05:36 06:16 06:56 ..... 07:42 ..... ..... 08:27 ..... ..... 09:13 ..... ..... 09:59 ..... ..... 10:45 ..... ..... 11:30 ..... .....

PLAGE 05:43 06:23 07:03 ..... 07:49 ..... ..... 08:34 ..... ..... 09:20 ..... ..... 10:06 ..... ..... 10:52 ..... ..... 11:37 ..... .....

UNIVERSITE JACOB 09:48 10:01 10:19 10:35 10:47 11:04 11:18 11:31 11:38 11:49 11:56 12:04 12:12 12:20 12:28 12:34 12:42 12:50 12:58 13:06 13:14 13:22

HÔPITAL MACHE 09:53 10:06 10:24 10:40 10:52 11:09 11:23 11:36 11:43 11:54 12:01 12:09 12:17 12:25 12:33 12:39 12:47 12:55 13:03 13:11 13:19 13:27

HALLES 09:56 10:09 10:27 10:43 10:55 11:12 11:26 11:39 11:46 11:57 12:04 12:12 12:20 12:28 12:36 12:42 12:50 12:58 13:06 13:14 13:22 13:30

GARE 09:58 10:11 10:29 10:45 10:57 11:14 11:28 11:41 11:48 11:59 12:06 12:14 12:22 12:30 12:38 12:44 12:52 13:00 13:08 13:16 13:24 13:32

CHAMNORD REVARD 10:07 10:19 10:37 10:53 11:05 11:22 11:36 11:49 11:56 12:07 12:14 12:22 12:30 12:38 12:46 12:52 13:00 13:08 13:16 13:24 13:32 13:40

LANDIERS SUD 10:08 10:20 10:38 10:54 11:06 11:23 11:37 11:50 11:57 12:08 12:15 12:23 12:31 12:39 12:47 12:53 13:01 13:09 13:17 13:25 13:33 13:41

TECHNOLAC 10:19 10:31 10:49 11:05 11:17 11:34 11:48 12:01 12:08 12:19 12:26 12:34 12:42 12:50 12:58 13:04 13:12 13:20 13:28 13:36 13:44 13:52

PLAGE ..... 10:38 ..... ..... 11:24 ..... ..... 12:08 ..... ..... 12:33 ..... ..... 12:57 ..... ..... 13:19 ..... ..... 13:43 ..... .....

UNIVERSITE JACOB 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:12 14:24 14:37 14:48 15:00 15:12 15:24 15:36 15:48 16:00 16:12 16:24

HÔPITAL MACHE 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:17 14:29 14:42 14:53 15:05 15:17 15:29 15:41 15:53 16:05 16:17 16:29

HALLES 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:07 13:22 13:37 13:52 14:08 14:20 14:32 14:45 14:56 15:08 15:20 15:32 15:44 15:56 16:08 16:20 16:32

GARE 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:09 13:24 13:39 13:54 14:11 14:23 14:35 14:48 14:59 15:11 15:23 15:35 15:47 15:59 16:10 16:22 16:34

CHAMNORD REVARD 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:17 13:32 13:47 14:02 14:19 14:31 14:43 14:56 15:07 15:19 15:31 15:43 15:55 16:07 16:18 16:30 16:42

LANDIERS SUD 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:18 13:33 13:48 14:03 14:20 14:32 14:44 14:57 15:08 15:20 15:32 15:44 15:56 16:08 16:19 16:31 16:43

TECHNOLAC 12:15 ..... ..... 13:00 ..... ..... 13:44 ..... ..... 14:31 ..... ..... 15:08 ..... ..... 15:43 ..... ..... 16:19 ..... ..... 16:54

PLAGE 12:22 ..... ..... 13:07 ..... ..... 13:51 ..... ..... 14:38 ..... ..... 15:15 ..... ..... 15:50 ..... ..... 16:26 ..... ..... 17:01

UNIVERSITE JACOB 13:30 13:45 14:00 14:15 14:32 14:48 15:03 15:18 15:33 15:49 15:57 16:06 16:16 16:24 16:32 16:40 16:48 16:58 17:04 17:13 17:22 17:30

HÔPITAL MACHE 13:35 13:50 14:05 14:20 14:37 14:53 15:08 15:23 15:38 15:54 16:02 16:11 16:21 16:29 16:37 16:45 16:53 17:03 17:09 17:18 17:27 17:35

HALLES 13:38 13:53 14:08 14:23 14:40 14:56 15:11 15:26 15:41 15:57 16:05 16:14 16:24 16:32 16:40 16:48 16:56 17:06 17:12 17:21 17:30 17:38

GARE 13:40 13:55 14:10 14:25 14:42 14:58 15:13 15:28 15:43 15:59 16:07 16:16 16:26 16:35 16:43 16:51 16:59 17:09 17:15 17:24 17:33 17:41

CHAMNORD REVARD 13:48 14:03 14:19 14:34 14:51 15:07 15:22 15:37 15:52 16:08 16:16 16:25 16:35 16:44 16:52 17:00 17:08 17:18 17:24 17:33 17:42 17:50

LANDIERS SUD 13:49 14:04 14:20 14:35 14:52 15:08 15:23 15:38 15:53 16:09 16:17 16:26 16:36 16:45 16:53 17:01 17:09 17:19 17:25 17:34 17:43 17:51

TECHNOLAC 14:00 14:16 14:32 14:47 15:04 15:20 15:35 15:50 16:05 16:21 16:29 16:38 16:48 16:57 17:05 17:13 17:21 17:31 17:37 17:46 17:55 18:03

PLAGE 14:07 ..... ..... 14:54 ..... ..... 15:42 ..... ..... 16:28 ..... ..... 16:55 ..... ..... 17:20 ..... ..... 17:44 ..... ..... 18:10

UNIVERSITE JACOB 16:36 16:48 17:00 17:12 17:24 17:36 17:48 18:00 18:12 18:24 18:36 18:48 19:00 19:16 19:30 19:50 20:15 20:40 21:05 21:45 22:55 00:10

HÔPITAL MACHE 16:41 16:53 17:05 17:17 17:29 17:41 17:53 18:05 18:17 18:29 18:40 18:52 19:04 19:20 19:34 19:54 20:19 20:44 21:09 21:49 22:59 00:14

HALLES 16:44 16:56 17:08 17:20 17:32 17:44 17:56 18:08 18:20 18:32 18:42 18:54 19:06 19:22 19:36 19:56 20:21 20:46 21:11 21:51 23:01 00:16

GARE 16:46 16:58 17:10 17:22 17:34 17:46 17:58 18:10 18:22 18:34 18:44 18:56 19:08 19:24 19:38 19:58 20:23 20:48 21:13 21:53 23:03 00:18

CHAMNORD REVARD 16:54 17:06 17:18 17:30 17:42 17:54 18:06 18:18 18:30 18:42 18:52 19:04 19:16 19:32 19:45 20:05 20:30 20:55 21:20 22:00 23:10 00:25

LANDIERS SUD 16:55 17:07 17:19 17:31 17:43 17:55 18:07 18:19 18:31 18:43 18:53 19:05 19:17 19:33 19:46 20:06 20:31 20:56 21:21 22:01 23:11 00:26

TECHNOLAC ..... ..... 17:30 ..... ..... 18:06 ..... ..... 18:42 ..... ..... 19:16 ..... ..... 19:56 ..... 20:41 ..... 21:31 22:11 23:21 00:36

PLAGE ..... ..... 17:37 ..... ..... 18:13 ..... ..... 18:49 ..... ..... 19:23 ..... ..... 20:03 ..... 20:48 ..... ..... ..... ..... .....

A A
UNIVERSITE JACOB 17:38 17:46 17:54 18:02 18:12 18:20 18:30 18:45 19:00 19:15 19:37 20:00 20:36 21:10 21:40 22:10 22:40 00:10

HÔPITAL MACHE 17:43 17:51 17:59 18:07 18:17 18:25 18:35 18:50 19:05 19:20 19:41 20:04 20:40 21:14 21:44 22:14 22:44 00:14

HALLES 17:46 17:54 18:02 18:10 18:20 18:28 18:38 18:53 19:08 19:23 19:43 20:06 20:42 21:16 21:46 22:16 22:46 00:16

GARE 17:49 17:57 18:05 18:13 18:23 18:31 18:40 18:55 19:10 19:25 19:45 20:08 20:44 21:18 21:48 22:18 22:48 00:18

CHAMNORD REVARD 17:58 18:06 18:14 18:22 18:32 18:39 18:48 19:03 19:18 19:33 19:52 20:15 20:51 21:25 21:55 22:25 22:55 00:25

LANDIERS SUD 17:59 18:07 18:15 18:23 18:33 18:40 18:49 19:04 19:19 19:34 19:53 20:16 20:52 21:26 21:56 22:26 22:56 00:26

TECHNOLAC 18:11 18:19 18:27 18:35 18:44 18:51 19:00 19:15 19:30 19:45 20:04 20:27 21:03 21:37 22:07 22:37 23:07 00:37

PLAGE ..... ..... 18:34 ..... ..... 18:58 ..... ..... 19:37 ..... 20:11 20:34 ..... ..... ..... ..... ..... .....

UNIVERSITE JACOB 08:20 08:55 09:30 10:05 10:40 11:15 11:50 12:25 13:00 13:35 14:10 14:45 15:20 15:55 16:30 17:05 17:50 18:25 19:00 19:35

HÔPITAL MACHE 08:24 09:00 09:35 10:10 10:45 11:20 11:55 12:30 13:05 13:40 14:15 14:50 15:25 16:00 16:35 17:10 17:55 18:30 19:05 19:39

HALLES 08:26 09:02 09:37 10:12 10:47 11:22 11:57 12:32 13:07 13:42 14:17 14:52 15:27 16:02 16:37 17:12 17:57 18:32 19:07 19:41

GARE 08:28 09:04 09:39 10:14 10:49 11:24 11:59 12:34 13:09 13:44 14:19 14:54 15:29 16:04 16:39 17:14 17:59 18:34 19:09 19:43

CHAMNORD REVARD 08:36 09:12 09:47 10:22 10:57 11:32 12:07 12:42 13:17 13:52 14:27 15:02 15:37 16:12 16:47 17:22 18:07 18:42 19:17 19:51

LANDIERS SUD 08:37 09:13 09:48 10:23 10:58 11:33 12:08 12:43 13:18 13:53 14:28 15:03 15:38 16:13 16:48 17:23 18:08 18:43 19:18 19:52

TECHNOLAC 08:47 09:23 09:58 10:33 11:08 11:43 12:18 12:53 13:28 14:03 14:38 15:13 15:48 16:23 16:59 17:34 18:19 18:54 19:29 20:02

PLAGE 08:54 09:30 10:05 10:40 11:15 11:50 12:25 13:00 13:35 14:10 14:45 15:20 15:55 16:30 17:06 17:41 18:26 19:01 19:36 20:09

Les bus Express Technolac de la 
ligne Chrono A vous permettent 
de rejoindre directement la zone 
Technolac depuis la gare, sans arrêt 
intermédiaire.

Nouveau depuis
le 1er septembre 2025

Gare

Technolac

Université le Bourget
INES Sud

Roselend


